
W
12

14
0

-H
CZ

. P
ro

de
j d

o 
vy

pr
od

án
í z

ás
ob

. V
še

ch
ny

 v
ýr

ob
ky

 js
ou

 b
ez

 d
ek

or
ac

e.
 C

hy
by

 a
 z

m
ěn

y 
js

ou
 v

yh
ra

ze
ny

. C
en

y 
js

ou
 u

ve
de

ny
 v

 K
č 

a 
vč

et
ně

 D
PH

. P
la

tn
os

t o
d 

5.
 1

0.
 d

o 
1.

 1
1.

 2
0

12
. D

is
tr

ib
uc

i t
oh

ot
o 

le
tá

ku
 z

aj
iš

ťu
je

 s
po

le
čn

os
t Č

es
ká

 d
is

tr
ib

uč
ní

. 
V 

př
íp

ad
ě 

pr
ob

lé
m

ů 
s 

di
st

rib
uc

í l
et

ák
ů 

se
 o

br
ac

ej
te

 n
a 

te
le

fo
n 

53
8 

72
5 

20
1,

 -2
02

, -
20

0
 n

eb
o 

pí
se

m
ně

 n
a 

m
ai

lo
vo

u 
ad

re
su

: a
dv

er
tis

e@
ba

uh
au

s.
cz

. P
oš

to
vn

í p
op

la
tk

y 
za

pl
ac

en
y 

v 
ho

to
vo

st
i. 

Ce
ny

 e
le

kt
ro

za
říz

en
í z

ah
rn

uj
í r

ec
yk

la
čn

í p
řís

pě
ve

k.
 

www.bauhaus.cz
www.toolson.cz

www.svetkoupelen.info

Říjen 2012 (platí od 05. 10. do 01. 11. 2012)

O státním svátku 28. 10. 2012 máme otevřeno jako v neděli. Více informací na www.bauhaus.cz

Plynová kamna Relax 4,2 kW
na PB lahve 2 nebo 10 kg, 
piezozapalování, 3 stupně 
regulace, rozměry: 
41 x 44 x 70 cm, 
vč. redukčního ventilu 
a připojovací hadice 60 cm

20 kg

499,--

Primalex Plus 20 kg
bílá barva, dobrá kryvost a vydatnost, otěruvzdorná, 
paropropustná

24,95/ kg

1.990,--

Kovový zahradní domek
rozměr včetně přesahů střechy cca: š 261 x h 182 x v 203 cm, 
antracitová barva, bezúdržbový, posuvné dveře a velký 
dveřní otvor: š 105 x v 160 cm, 
vč. uzamykatelného 
kování

il.
 fo

to

6.390,--



N E J Š I R Š Í  V Ý B Ě R  V  Č R !

2

Kompletní sada 
krbu Laponie
21718933

výkon až 15 kW, 
obsahuje: velkou krbovou vložku s vnitřním prostorem 
566 x 285 x 400 mm, sadu kachlového opláštění s reliéfem, včetně 
spodní i horní římsy i teplovzdušných výdechů, sokl a kryt kouřovodu 
z umělého kamene, hnědá barva, rychlé a snadné sestavení 
svépomocí, celkové rozměry: v 1920 x š 1170 x h 585 mm, kouřovod 
∅ 150 mm, další barevná provedení na objednávku do 3 týdnů

12.990,-

POUZE DO 
VYPRODÁNÍ 

ZÁSOB

25.990,-

22.990,-

23.490,-

s teplovodním výměníkem
(možnost připojení 
několika topných těles, 
vyobrazené topné těleso 
a expanzní nádoba nejsou 
součástí dodávky)

Kachlová krbová kamna Treviso
21483417

regulace výkonu 3,5 až 10,7 kW, účinnost 
85%!, palivo: dřevo, ekobrikety, uhelné 
brikety, terciální spalování, výměník 
objem/ výkon = 17 l/ 5,7 kW, včetně 
vychlazovací smyčky, výměník lze v případě 
potřeby demontovat, akumulační masivní 
kachle hnědý lesk s plastickým vzorem, 
horní kouřovod ∅ 150 mm, rozměry: 
v 1100 x š 750 x h 486 mm, 
hmotnost 190 kg

Kachlová kamna Bavaria K
22130637

výkon až 9 kW, účinnost 
79%, výhřevnost až 200 m3, 
litinový skelet 
a dvířka, 
hnědé 
kachlové 
opláštění, 
rozměry: 
v 1000 x š 762 
x h 470 mm, 
s rovným 
soklem, horní 
nebo zadní 
kouřovod 
∅ 150 mm, 
hmotnost 
180 kg

Kachlová kamna Olympie K
22126043

výkon 
až 9 kW, 
výhřevnost 
70 až 180 m3, 
bílé kachlové 
opláštění, 
rozměry: 
v 1035 x š 762 
x h 467 mm, 
horní nebo 
zadní kouřovod 
∅ 150 mm, 
hmotnost 
220 kg, 
barva slonová 
kost (bílá)

il. foto

Kachlová 
kamna Primo 
Ceramica
21655155

výkon až 7 kW, 
výhřevnost až 
140 m³, opláštění 
z masivní krémové 
keramiky, která 
akumuluje teplo, 
rozměry: v 953 x 
š 464 x h 340 mm, 
horní kouřovoud 
∅ 120 mm, 
hmotnost 95 kg

14.990,-

21.990,-

KOMPLETNÍ SADA:
značková krbová vložka 
+ rustikální obestavba 

+ kryt kouřovodu

39.990,- !

Kachlová kamna Kemas s plotnou
21403983

výkon až 8 kW, výhřevnost až 180 m3, rozměry: 
v 850 x š 450 x h 570 mm, zadní vývod kouřovodu 
∅ 130 mm, dlouhá doba výhřevnosti, provedení: 
antracit/ šedá 
dlažba, 
hmotnost 
180 kg, další 
barevná 
provedení na 
objednávku
do 3 týdnů

Kachlová 
kamna 
Trino
21770438

výkon 2,6 až 8,4 kW, 
výhřevnost až 150 m3, 
rozměry: v 993 x 
š 580 x h 535 mm, 
vrchní nebo zadní 
vývod kouřovodu 
∅ 150 mm, terciální 
spalování, hmotnost 
157 kg

16.990,-

PRO VYTÁPĚNÍ 
I VAŘENÍ

POJÍZDNÝ BOX 
NA DŘEVO

záloha:  3.999,-
měsíční 
splátka: 10x 3.999,-

1/10*



N E J L E P Š Í  C E N Y  V  Č R !

Krbová kamna na pelety Pelletto   20731405

výkon až 8,1 kW, účinnost 97%!!!, výhřevnost až 230 m³, palivo: dřevěné 
pelety, spotřeba: 1,8 kg/ hod., externí přívod vzduchu = dostatek kyslíku 
v místnosti, automatická regulace primárního přívodu spalovacího 
vzduchu, clean technology = šetrné k přírodě, značková kvalita, 
špičková technologie, provedení: světle šedá/ antracit, rozměry: 
v 986x š 525 x h 498 mm, zadní kouřovod ∅ 80 mm, hmotnost 86 kg

39.990,-

PRINCIP FUNKCE
Palivo (peleta) je odebíráno ze skladovacího zásobníku (A) 
a pomocí šnekového dopravníku (B) poháněného převodov-
kou (C) je dopravováno do spalovacího kelímku (D). Zapále-
ní pelet probíhá pomocí teplého vzduchu, produkovaného 
elektrickým odporem (E) a nasávaného do kelímku pomocí 
odstředivého ventilátoru (M).
Spaliny vznikající při spalování jsou z topeniště odsávány po-
mocí téhož odstředivého ventilátoru (M) a odváděny hrdlem 
(F), umístěným v dolní části zadní strany krbových kamen.
Pomocí dvou ventilátorů (G) je vzduch vháněn do prostoru 
na zadní straně topeniště, kde se ohřívá, aby mohl být ná-
sledně vypouštěn do okol-
ního prostředí prostřednic-
tvím čelní mřížky (I).
Množství paliva a odtah 
spalin/ přívod vzduchu 
pro spalování jsou regulo-
vány pomocí elektronické 
karty (N) tak, aby bylo 
dosaženo vysoce účinného 
spalování. 
Na přední straně krbo-
vých kamen je pod dvířky 
nainstalován synoptický 
panel (L) a dva kno� íky, jež 
umožňují ovládání a zob-
razení všech fází provozu 
krbových kamen. Tyto fáze 
mohou být ovládány také 
dálkovým ovládáním (pří-
slušenství).

Stáložárná kamna Sardinia Speckstein
20732587

hoření až 8 hodin bez  přikládání, regulace výkonu 
3,1 až 6,4 kW s automatikou, externí přívod 
vzduchu, kouřovod ∅ 150 mm, masivní kamenný 
obklad mastkem = výborné dlouhodobé akumulační 
schopnosti, rozměry: v 977 x š 616 x h 439 mm, 
hmotnost 240 kg, palivo: dřevo, ekobrikety nebo 
hnědouhelné brikety

37.990,-

HOŘÍ AŽ 8 HODIN 
BEZ PŘIKLÁDÁNÍ

MASIVNÍ MASTEK

S DÁLKOVÝM 
OVLÁDÁNÍM

S LITINOVOU 
PLOTÝNKOU 
NA OHŘEV 
POKRMŮ/ 
NÁPOJŮ

27.990,-

Krbová kamna Grand 
Max Plus 11
21484696

výkon až 15 kW (výměník 
11,3 kW), výhřevnost až 270 m3, 
terciální spalování, externí pří-
vod vzduchu, extra velký objem 
výměníku 29,5 l !, rozměry: 
v 1231 x š 646 x h 483 mm, 
horní kouřovod ∅ 150 mm, 
hmotnost 225 kg

s teplovodním výměníkem
(možnost připojení 
několika topných těles, 
vyobrazené topné těleso 
a expanzní nádoba nejsou 
součástí dodávky)

Krbová kamna Prity W 17 
21730706

výkon až 23 kW 
(výměník 17 kW), 
výhřevnost až 
300 m3, rozměry: 
v 1160 x š 650 
x h 550 mm, 
horní kouřovod 
∅ 130 mm, 
hmotnost 130 kg

16.990,-

Krbová kamna Prity K1/ W8   21730715

výkon až 12 kW  (výměník 8 kW), 
výhřevnost až 250 m3, rozměry: 
v 760 x š 450 x 
h 400 mm, horní 
kouřovod ∅ 130 mm, 
provedení: plechové 
opláštění, 
hmotnost 67 kg

9.590,-

Haiti   20328135

230 V, přepínání 
900/ 1800 W, 
imitace hořícího 
dřeva, rozměry: 
520 x 200 
x 610 mm

Voltotherm   20328375

230 V, přepínání horkého vzduchu 1000 nebo 2000 W, regulace 
intenzity efektu plamene, celkové rozměry: v 1010 x š 1110 x h 370 mm

2.990,-

Elektrické krby   pro byty a domy bez komínu 21667813

pro montáž na zeď, regulace výkonu 900 až 1800 W, regulace 
sytosti plamenů na keramických kamenech, dálkové ovládání, 
tepelná pojistka, černé provedení, rozměry: 660 x 150 x 520 mm 

3.590,-5.990,-

s teplovodním 
výměníkem
(možnost připojení 
několika topných těles, 
vyobrazené topné těleso 
a expanzní nádoba 
nejsou součástí dodávky)

s teplovodním 
výměníkem
(možnost připojení 
několika topných těles, 
vyobrazené topné těleso 
a expanzní nádoba 
nejsou součástí dodávky)

Kamna pro zapojení do topných teplovodních systémů

záloha:  3.999,-
měsíční 
splátka: 10x 3.999,-

1/10*

MONTÁŽNÍ SERVIS
bližší informace na www.bauhaus.cz 

nebo přímo v našich centrech

IN
STA

LU
JE

M
EM

ONTUJEM
E

ZA P
EVNÉ CENY



N E J Š I R Š Í  V Ý B Ě R  V  Č R !

4

TAKÉ NA UHLÍ

12.990,- 17.990,-10.990,-

Krbová kamna Kelt
21719705

výkon až 6 kW, 
výhřevnost 
až 130 m3, 
rozměry: v 720 x 
š 670 x h 400 mm, 
zadní kouřovod 
∅ 130 mm, 
hmotnost 70 kg, 
konstrukce 
pro topení dřevem 
i uhlím

Krbová kamna Koza S 10 Simple
22145400

výkon až 7 kW, vytápěcí 
schopnost cca 140m3, 
rozměry: v 849 x š 472 
x h 395 mm, kouřovod 
∅ 130 mm se zadním 
nebo horním vývodem, 
velké prosklení, 
speciální systém 
bezroštového spalování, 
zhotoveno z kvalitní 
kotlové oceli síly 4 mm, 
hmotnost 74kg

Model
Herkules 
15 kW/ 230 V
(bez vyobrazení)

Herkules 
33 kW/ 
230 V

Herkules 
70 kW/ 230 V
(bez vyobrazení)

Herkules 
29 kW/ 
230 V

Max. výkon (kW) 15 33 70 29

Palivo plyn plyn plyn nafta, LTO

Spotřeba plynu (kg/ hod.) 1,17 2,34 5,5 3 l nafty/ hod.

Ohřev vzduchu (m3) 300 1000 2300 1000

Tlak (bary)/ Hmotnost (kg) 0,7/ 8 1,5/ 16 1,5/ 20 -/ 25

Rozměry (d x ∅ x h, x v cm) 50 x 21 x 29 58 x 24 x 38 69 x 34 x 50 85 x 48 x 58

Označení 11224380 20724982 11224407 11224414

Cena (Kč) 2.590,- 4.490,- 8.990,- 12.990,-

Nerezové horkovzdušné agregáty
piezozapalování, rychlé teplo na stavbu, do dílny i garáže

33 kW

29 kW

6 kW

PLYNOVÉ NAFTOVÉ

NOVINKA

VELMI TICHÝ 
PROVOZ

NOVINKA

Plynový teplomet na PB lahve
regulace výkonu 2,7 až 4,2 kW, spotřeba 
cca 0,2 kg PB/ hod., včetně hadice 
40 cm a redukčního ventilu, systém 
piezozapalování, držák na běžné 
PB lahve

799,- !

Profi topidlo Sun Stream
infračervený princip, na naftu, výkon 7000 BTU/ 
20,5 kW, nádrž 14,4 l stačí na 7 hod. provozu, 
extrémně tichý provoz, tepelná i bezpečnostní 
pojistka, hmotnost 12,7 kg, rozměry: 55 x 37 x 55 cm

7.990,-

Krbová kamna 
Stavanger
21733334

výkon až 9 kW, 
výhřevnost až 190 m3, 
rozměry: v 910 
x š 550 x h 410 mm, 
horní kouřovod 
∅ 150 mm, provedení: 
plechové opláštění, 
hmotnost 107 kg

Litinová krbová kamna Koza K7
22130424

výkon až 7 kW, 
vytápěcí schopnost 
až 140 m3, 
rozměry: v 536 x 
š 557x  h 413 mm, 
kouřovod 
∅ 130 mm 
se zadním 
i horním vývodem, 
otevírání „cold grip“, 
palivo dřevo 
nebo ekobrikety, 
hmotnost 79 kg

7.990,-6.890,-
Teplovodní kotel 
Prity MA18
21730335

výkon 18 + 1 = 19 kW 
(voda + vzduch), palivo: 
uhlí, palivové dříví, 
ekobrikety, litinový rošt 
topeniště, rozměry: 
v 890 x š 570 x h 510 mm, 
horní kouřovod ∅ 130 mm, 
hmotnost 136 kg

LITINA

vhodné také pro dodatečnou montáž 
do stávajících otevřených krbů

Litinová krbová vložka
21164411

výkon až 12 kW, vytápěcí schopnost 
až 250 m3, plastický reliér čelní desky, 
délka polena 48 cm, rozměry: 
v 520 x š 695 x h 364 mm, horní 
kouřovod ∅ 180 mm, hmotnost 107 kg

 vyrobeno 
ve Francii
 vyrobeno
ve Francii

1

1

2

2

s teplovodním výměníkem
(možnost připojení 
několika topných těles, 
vyobrazené topné těleso 
a expanzní nádoba nejsou 
součástí dodávky)

Krbová kamna Tirol
21664568

výkon 6 kW, výhřevnost 
až 135 m3, rozměry: 
v 980 x š 485 
x h 426 mm, 
horní kouřovod 
∅ 150 mm, 
keramická 
polička, 
hmotnost 67 kg

5.490,--

6.990,- !
od

2.590,-



N E J L E P Š Í  C E N Y  V  Č R !

Široký výběr kouřoviny

Ochranná zábrana Ben
ke kamnům a krbům, kovová, výška 75 cm, celková délka 300 cm 
(složeno z 5-ti částí), chrání malé děti před popálením, zakulacené rohy, 
jednoruční otevírání pro dospělé, včetně kování pro ukotvení na zeď

 silnostěnné i tenkostěnné
 všechny běžné typy a rozměry

Druh ∅ Popis Tloušťka Cena (Kč)

Roura přímá kouřová

100 mm 79,-
120/ 118 mm 1000 mm 0,05 mm 89,-
130 mm 99,-

150 mm
250 mm 1,5 mm 219,-
500 mm 1,5 mm 359,-
1000 mm 1,5 mm 499,-

152 mm 119,-
500/ 1000 mm 1,5 mm 419,-/ 649,-

Koleno kouřovodu

100 mm 75,-
112 mm 89,-
120/ 118 mm 90° 0,05 mm 85,-
120 mm 90° 1,5 mm 329,-
130 mm 99,-
150 mm 90°/ 45° 1,5 mm 309,-/ 369,-
152 mm 129,-
180 mm 90° 1,5 mm 499,-

Komínová zděř 150/ 180 mm 1,5 mm 109,-/ 115,-
Redukce 150 mm 200 mm 1,5 mm 469,-
Růžice kouřová 120 mm 0,05 mm 18,-
Kroužek 180 mm 1,5 mm 95,-

1

1

4

2

2

5
5

3

3 4

6

6

2.590,- 1.490,-

859,-

Ochranné sklo 
pod kamna 
a před krby
ochrání podlahu 
před žhavými 
uhlíky z kamen

900 x 750 mm

půlkruh, 
1000 x 1000 mm

Vysavač víceúčelový „CENERILL“
230 V/ 800 W, nádrž 18 l, pro čištění krbů 
a kamen, vhodné také např. na úklid 
pracoviště na stavbě

18 l

Krbové nářadí a koše
více než 20 modelů sad krbového nářadí skladem

Landhaus 6
4-dílné, 
kované, 
černé s patinou, 
masivní provedení

1.399,-

Zuerich
4-dílné, 
výška 61 cm, 
provedení: ocel, 
černá barva

390,-

Windsor
5-dílné, výška 66 cm, 
provedení: nerezové 
rukojeti, matné, 
černá barva

890,-

Brussel
5-dílné, 
výška 67 cm, 
provedení: 
černá barva

890,-

Koš proutěný
s jutou, 
na polena

599,-

Koš na krbové dříví 
Windsor
kovový, černý

690,-

Sada krbového nářadí 
Orlando + koš Vali
obsahuje 4-dílné krbové 
nářadí a koš na polena, 
nerezové provedení

1.190,-

Velký koš
s krbovým nářadím

2.150,-

959,--

FINANČNÍ SLUŽBY
bližší informace na www.bauhaus.cz 

nebo přímo v našich centrech



N E J Š I R Š Í  V Ý B Ě R  V  Č R !

6

Dřevěné ekobrikety
balení 10 kg, výhřevnost 19 MJ/ kg, popel pouze 0,5 %, 
zhotoveno dle DIN normy 

kusový odběr:  47,-/ 10 kg    při palet. odběru:  44,-/ 10 kg

Dřevěné ekobrikety
balení 10 kg, válcové ∅ 90 mm, z měkkého dřeva, výhřevnost 
18,9 MJ/ kg, obsah popela pouze 0,28 %, vhodné pro udržování 
stabilní pokojové teploty – delší doba hoření

kusový odběr:  56,-/ 10 kg    při palet. odběru:  53,-/ 10 kg

Kůrové brikety
balení 10 kg, válcové ∅ 90 mm, z dřevěných pilin, s vysokým 
podílem kůry, extrémně dlouhá doba hoření (10 – 12 hod.) 
– ideální pro noční vytápění

kusový odběr:  89,-/ 10 kg    při palet. odběru:  86,-/ 10 kg

Dřevěné pelety
balení 15 kg, ∅ 6 mm, výhřevnost 
18,8 MJ/ kg, slisování 1220 kg/ m3, obsah popela jen 0,33 %

86,-/ 15 kg

Palivové dřevo
1 m3, polínka 33 cm, balené na paletě: 1 x 1 x 1 m, volně ložené

čerstvé (letošní) 1.950,-/ m3

suché 2.290,-/ m3

DOPRAVA ZDARMA

Lužické hnědouhelné brikety
balení 10 kg, velmi nízký obsah síry = možno spalovat v krbech 
a krbových kamnech bez nebezpečí zežloutnutí skla, 
při odběru od 1 palety doprava zdarma

1.950,- !
m3  od

44,- !
10 kg od

53,- !
10 kg od

64,- !
10 kg

86,- !
10 kg od

86,- !
15 kg

Palivové dříví sušené
balení cca 15 kg, polínka 25 cm, tvrdé dřevo 
- buk, dub, habr, bříza

88,- !
15 kg

Nepromokavé zakrývací plachty
plošná hmotnost od 70 g/ m2, zdvojené okraje, kovová 
oka k uchycení, různé použití
modrá nebo zelená barva maskovací, 80 g/ m2

2 x 3 m 49,- 3 x 4 m 299,-
  4 x 6 m 599,-
  6 x 10 m 1.490,-

od

49,--

dřevěný, 
130 x 160 x 50 cm

1.490,-

Regál na krbové dříví
dřevěný, barva: podzimní 
zlatá, 130 x 170 x 60 cm

2.190,-

1

2

12



N E J L E P Š Í  C E N Y  V  Č R !

46 cm

41 cm

7

Benzinová řetězová pila 
Partner P 350S
motor 38 ccm, výkon 2,1 PS, řezná lišta 
41 cm, hmotnost 4,7 kg, pro náročnější 
použití, systém pro lehké startování

3.490,-
všechny uvedené řetězové pily jsou vybaveny: automatické mazání, antivibrační systém, bezpečnostní řetězová brzda

vyrobeno 
koncernem
Husqvarna

Elektrická řetězová pila 
Hurricane HEKA 20-40
230 V, 2000 W, řezná lišta 46 cm, 
řezná rychlost 13,5 m/ sec., 
hmotnost 5 kg, napínání 
řetězu 
bez nářadí

1.790,- 2.450,-

2.190,-

2.150,-

Elektrická řetězová pila
Hurricane HHEK 24-40
230 V, 2400 W, řezná lišta 46 cm, 
řezná rychlost 9 m/ sec., podélné 
uložení motoru = úzký pro� l 
stroje vhodný pro tesařské 
konstrukce nebo 
odvětvování

Víceúčelový 
sprej WD 40
250 ml, maže, 
konzervuje, 
čistí

99,-

Chránič sluchu 
a obličeje
559,-

Pracovní rukavice
zimní Wintergrip
pružný akrylový úplet, dlaň a prsty 
pokryty silnou latexovou 
pěnou = protiskluzový 
a voděodolný 
materiál, velmi teplé

99,-

Hliníkový žebřík
nosnost max. 150 kg, hobby
3x 7 příček (bez vyobrazení)
složený: až 3,36 m, 
rozložený: až 4,77 m, 
hmotnost 12 kg

3x 9 příček
složený: až 3,9 m, 
rozložený: až 5,3 m, 
hmotnost 15 kg

Akumulátorová prořezávací pila
10,8 V Li-Ion, do pily pasují veškeré plátky 
do přimočarých pil s uchycenim „T“ i „U“, 
funguje jako prořezávací, mečová a 
přimočará pila

pro výrobu polen bez fyzické námahy

Elektrohydraulické štípače dřeva

Model HS 4 PRIMEX 10T

Výkon 230 V/ 1500 W 400 V/ 3500 W

max. štípací tlak 4 tuny 10 tun

Přepravní rozměry 830 x 290 x 470 mm 845 x 400 x 1535 mm

Přísluš./ poznámky pro kmeny ∅ 250 mm 
a délky až max. 370 mm

pro kmeny ∅ 350 mm 
a délky až max. 1040 mm

Hmotnost 43,5 kg 110 kg

Cena (Kč) 3.990,- 9.990,-

TLAK 10 TUNTLAK 4 TUNY

1

1

2

2

Pracovní kombinéza LUX
vel. 48 – 62, materiál bavlna 
260 g/ m2, zdvojená kolena, 
v pase elastická zóna 
a pásek, rukávy 
i nohavice s bezpečnostní 
manžetou, zapínání 
s překrytím až ke krku, 
mnoho kapes

HLINÍK

max.
150 kg

3.990,-

Elektrická řetězová pila
Narex EPR 40-20
230 V, 2000 W, řezná lišta 40 cm, rychlost 
řetězu 12 m/ sec., hmotnost 4,2 kg 

Pro�  softshellová bunda
černá nebo šedá, prodyšnost 3000 MVP, 
odolnost vůči vodě 8000 mm, překryté 
zipy, kapsa na mobil, ventilace v podpaží, 
CORDURA povrch odpozující nečistoty, 
pouze do vyprodání zásob

(doporučená cena   3.150,-)

Antivibrační rukavice
pro práci se stavebními 
a zahradními stroji, pro� 

199,-

689,-

40 cm

+ K PILE NAREX
NÁŘADÍ BAHCO 

V HODNOTĚ 1.140,- Kč 
ZDARMA ! 

46 cm

PROFI 1.289,-

999,- !

Hospodářská pila HBW 700
400 V/ 4500 W, pilový kotouč ∅ 700/ 30 mm/ 64 zubů, 
1440 ot./ min., pro kulatinu do ∅ 270 mm, brzda doběhu, 
bezpečnostní kryt, hmotnost 120 kg

12.990,-

NA VEŠKERÉ EL. NÁŘADÍ A STROJE POSKYTUJEME 
ZDARMA 5-ti LETOU PRODLOUŽENOU ZÁRUKU



N E J Š I R Š Í  V Ý B Ě R  V  Č R !

8

Hurricane Hurricane Hurricane Hurricane

Model HEM 1000 HEMI 1200 HMH 5500 HMB 75

Pro plochu do 150 m2 do 300 m2 od 400 do 600 m2 do 1200 m2

Šířka záběru 30 cm 40 cm 33 – 85 cm (dělené nože) 33 – 85 cm (dělené nože)

Motor elektrický elektrický Power Line TG 500B, 
163 cm3

B&S OHV, Series 800, 
205 cm3

Výkon 1000 W 1200 W 3,3 kW/ 4,5 PS 3,2 kW/ 4,4 PS

Radličky 4 6 4 6

Max. pracovní hloubka 20 cm 22 cm 33 cm 75 cm

Hmotnost 9,9 kg 12 kg 54,5 kg 62 kg

Cena (Kč) 2.790,- 3.690,- 13.990,- 15.490,-

ROBUSTNÍ 
– VHODNÝ 

PRO 
INTENZIVNÍ 
NASAZENÍ

Kultivátory

1

1

4

4

2

2

3

3

Elektrické Benzinové

od

898,--
Elektrické Benzinový

Model Hurricane HLSI 250 Hurricane HLSI 280 Bosch ALS 25 Gardol GBLI 750

Výkon 2500 W 2800 W 2500 W 750 W/ 1 PS

Rychlost vzduchového proudu 210 km/ hod. 275 km/ hod. 300 km/ hod. 240 km/ hod.

Objem záchytného koše 45 l 45 l 45 l 45 l

Hmotnost 5 kg 3,3 kg 4,4 kg 6 kg

Cena (Kč) 898,- 990,- 2.290,- 3.290,-

•FOUKÁNÍ
•VYSÁVÁNÍ
•DRCENÍ

1

1

4

4

2

2

3

3

Komposter Bio 400
objem 400 l, 
rozměry: 74 x 74 x 84 cm

Komposter Gardol
objem 600 l, rozměry: 
77 x 77 x 100 cm, 2-dílné 
odklápěcí víko pro pohodlné 
vyprazdňování

Urychlovač kompostu
2 l (pro cca 2,5 m3), suchý 
přírodní preparát určený 
k urychlení kompostovacího 
procesu zahradního odpadu 

87,-1.650,-

1.550,-

Kompostery
robustní a stabilní 
provedení, rychlý 
průběh kompostace 
díky optimálnímu 
provzdušnění, stěny 
uchovávají teplo, 
s víkem, velký objem, 
pohodlné 
vyprazdňování

Elektrické a benzinové vysavače listí

TELESKOPICKÁ 
TRUBICE – 

PRODLOUŽENÍ 
cca 30 cm

VODÍCÍ 
KOLEČKA

VODÍCÍ 
KOLEČKA

•FOUKÁNÍ
•VYSÁVÁNÍ
•DRCENÍ

(listí na 1/10)

VODÍCÍ 
KOLEČKA

Teleskopické nůžky na živé ploty
model HHTI 40, 500 W, řezná lišta 40 cm, 
délka čepele 45 cm, délka nůžek 190 - 230 
cm, prac. výška/ dosah cca do 4 m, síla 
střihu 18 mm 

2.790,-

záloha:  369,-
měsíční 
splátka:  10x 369,-

1/10*



61 cm
61 cm

76 cm

použití v létě: 
k účinnému čištění 
ulic a cest

použití na podzim:
ke sběru listí, prachu, nečistot 
a zbytku větví

použití v zimě: 
vhodné k odstraňování 
mokrého 
sněhu

vhodné k odstraňování vhodné k odstraňování 
mokrého mokrého 
sněhusněhu

N E J L E P Š Í  C E N Y  V  Č R !

9

Benzinové sněhové frézy

Model ALPINA AS 56 A GARDOL 55SB GARDOL 85SB** GARDOL 105SB

Motor GGP SM 70 OHV Briggs&Stratton 800 Briggs&Stratton 1450 Briggs&Stratton 1650

Výkon motoru 3,8 kW / 5,2 PS* 3,7 kW / 5 PS* 6,7 kW / 9 PS* 7,4 kW / 10 PS*

Šířka záběru frézy 61 cm 61 cm 68 cm 76 cm

Hmotnost 78 kg 108 kg 119 kg 130 kg

Označení 20709244 21753697 21767032 21759464

Cena (Kč) 14.990,- 22.990,- 29.990,- 32.990,-

DALŠÍ TECHNICKÉ PARAMETRY SNĚHOVÝCH FRÉZ:
modely Gardol 55SB, 85SB a 105SB: • vzdálenost a směr výhozu a modely Gardol 85SB
• 2-stupňový systém  bezestupňově nastavitelné a 105SB mají navíc:
• uzávěrka diferenciálu • zimní protiskluzové • elektrostart
• 6 rychlostí vpřed, 2 vzad  pneumatiky X-Track • halogenový refl ektor

1

1

4

4

2

2

3

*při 3600 ot./ min.   **bez vyobrazení

 vyrobeno 
v USA
 vyrobeno
v USA

koncernem Husqvarnakoncernem Husqvarna

Sněhová hrabla
plastová  hliníkové,
s kovovou  šíře 50 cm
hranou,  259,-vč. násady, 
šíře 50 cm

139,-
dětské

89,-

Koště silniční
s násadou,
šíře 30 cm

98,-

Zametací stroj
model  HBKT Perfekt 60, motor benzinový, 4-taktní, 
výkon 3,7 kW/ 5 PS, rychlosti 1 vpřed a 1 vzad, šířka 
záběru 62 cm, ∅ kartáče 35 cm, kartáč je možno 
nastavit do 3 různých směrů, hmotnost 60 kg, 
na objednávku

16.990,-

Sněhová 
radlice

2.890,-

možno zakoupit 
příslušenství:

Sběrný box 
na odpad

2.890,-

Zimní rouno
chrání výhony, koruny a kořeny stromů, keřů a rostlin v květináčích před 
zimou, mrazem a zimním sluncem, prodyšné, propustné pro světlo a vodu

5 x 1,5 m, silný, béžová barva 69,-
5 x 1,5 m, béžová barva 165,-/ 3 ks (bal. 2+1 zdarma)

Široký výběr ochranných materiálů pro vaše rostliny na zahradě nebo terase

Škrabka 
na led
železná, s dře-
věnou násadou
šíře 20 cm

89,-
šíře 30 cm

98,-

Posypová sůl 
standard
10 kg 59,-
50 kg 215,-

Příklad splácení:
• Cena nákupu: 10 000 Kč
• Přímá platba: 1 000 Kč
• Výše úvěru: 9 000 Kč
• Měsíční splátka: 1 000 Kč
• Počet měsíčních splátek: 10
• Celková splatná částka: 10 000 Kč
• Úroková sazba: 22,20% p.a.
• RPSN: 24,66%

Splácejte jen
Zaplaťte jen 10%

1/10
Platí pro smlouvy uzavřené dne 5. 10. 2012. Splatnost měsíční 
splátky je vždy k 15.dni, počínaje měsícem následujícím po 
uzavření úvěrové smlouvy. Doba trvání spotřebitelského úvěru 
je do data splatnosti poslední měsíční splátky.

BAUHAUS vykonává zprostředkovatelskou 
činnost pro ESSOX s.r.o.

1xxxx_ESSOX_inz_BAUHAUS_60x65_rijen.indd   1 18.10.11   16:1 0

záloha:  3.299,-
měsíční 
splátka:  10x 3.299,-

1/10*

Ochrana stromů proti okusu
spirála, 60 cm, 2 ks 79,-
pletivo, 55 cm 89,-

Kokosová vložka
do květináčů, 
proti mrazu

∅ 25 cm 29,-
∅ 37 cm 39,-



N E J Š I R Š Í  V Ý B Ě R  V  Č R !
2,0

0 
m

1,80 m
2,28 m

2,3
8 

m

tl. zdi 19 mm

Mikka
rozměr soklu 1,8 x 2 m, vnější 
rozměr domku vč. přesahů střechy 
2,28 x 2,38 m, výška hřebene stře-
chy 2,22 m, výška boční zdi 1,83 m

Dřevěné zahradní domky – � nská produkce ze severských dřevin
bez povrchové úpravy, kompletní stavební sady s dřevěným základem, bez střešní lepenky, včetně montážního materiálu, na objednávku do 21 dnů

 vyrobeno 
ve Finsku
 vyrobeno
ve Finsku

1,86 m

1,5
3 m

tl. zdi 14 mm

Rhein
rozměr soklu 1,6 x 1,4 m, 
vnější rozměr domku 
vč. přesahů střechy 
1,86 x 1,53 m, výška 
hřebene střechy 2,1 m, 
výška boční zdi 1,83 m

2,10 m
0,75 m

3,62 m

2,1
0 

m

0,60 m

1,8
0 

m
2,6

3 
m

0,75 m

S
ch

le
pp

da
ch

tl. zdi 19 mm

Oslo – s přídavnou skříní 
a přečnívající střechou
rozměr soklu 2,1 x 2,1 m, 
vnější rozměr domku 
vč. přesahů 
střechy 
3,62 x 2,63 m, 
výška hřebene 
střechy 2,26 m

Vaasa
rozměr soklu 2,4 x 2,4 m, vnější 
rozměr domku vč. přesahů střechy 
2,8 x 3 m, výška hřebene střechy 
2,4 m, výška boční zdi 1,95 m

tl. zdi 28 mm

3 m

2
,5

 m 5,76 m2

2,
4 

m

2,4 m

1,6 x 1,4 m1,8 x 2 m

2,1 x 2,1 m

2,4 x 2,4 m

3 x 2,5 m

3 m

2
,5

 m 7,5 m2

tl. zdi 28 mm

Stockholm
rozměr soklu 3 x 2,5 m, 
vnější rozměr domku 
vč. přesahů střechy 
3,5 x 4,03 m, výška 
hřebene střechy 
2,54 m, výška 
boční zdi 1,95 m

3 x 3 m

3 m

3 
m

3,
75

 m9 m2

IHNED 
K ODBĚRU

Evropa
rozměr soklu 3 x 3 m, 
vnější rozměr domku 
vč. přesahů střechy 
3,55 x 3,75 m, 
výška hřebene 
střechy 2,5 m, výška 
boční zdi 1,95 m

tl. zdi 28 mm

29.990,-

7.390,-

17.990,-

25.990,-

14.990,-

Zahradní koupací sud
vytápěný dřevem, ohřev vody na 37 °C, 
pro celoroční použití, materiál borovice bez 
povrchové úpravy, nerezové díly, hliníková 
kamna, na objednávku
BH16, objem 2,3 m3

34.490,-
BH18, objem 2,8 m3

37.990,-
BH21, objem 3,9 m3

41.660,-

od

34.490,-*
*cena zahrnuje i dopravu k zákazníkovi

10

Venkovní tepelné zářiče

Sun Force 
Advantage
na 10 kg PB lahve = provozní 
doba cca 38 hodin (spotřeba 
0,35 kg/ hod.), piezoelektrické 
zapalování, pro výhřev plochy 
cca 20 m2, termopojistka, 
naklápěcí klobouk, kovový kryt 
na plynovou láhev 
bez světla

9.990,-
se světlem

10.990,-

Etna
výkon 12 kW, spotřeba 
0,85 kg/ hod., 
provedení: nerez

5.550,-

9.490,--
záloha:  739,-
měsíční 
splátka:  10x 739,-

1/10*

záloha:  555,-
měsíční 
splátka:  10x 555,-

1/10*



VJET DOVNITŘ • NALOŽIT • ODJET

11

Dekorativní kamení a drtě

Mramorová drť bílá
balení 25 kg, 3 – 7 mm, 
7 – 12 mm 

179,-

Valouny Carrara bílá
balení 25 kg, 7 – 15 mm,
15 – 25 mm, 40 – 60 mm

229,-

Valouny 
Verona Bianco
balení 25 kg, 
15 – 25 mm, 20 – 50 mm

249,-

Mramorová drť 
Donablau
balení 25 kg, 9 – 12 mm 

135,-

Mramorová drť 
Rose Weiss
balení 25 kg, 8 – 12 mm 

155,-

Mramorová drť 
Verona Rot
balení 25 kg, 9 – 12 mm 

179,-

Mramorová drť 
Alpengruen
balení 25 kg, 9 – 12 mm 

199,-

Valouny Verona Rot
balení 25 kg

15 – 25 mm, 25 – 40 mm 239,-
7 – 15 mm   289,-
40 – 60 mm   299,-

Valouny Alpengruen
balení 25 kg

7 – 15 mm   315,-
40 – 60 mm   329,-

Valouny Gelb
balení 25 kg

7 – 15 mm   315,-
40 – 60 mm   329,-

Valouny říční
balení 25 kg, 4 – 8 mm, 
8 – 16 mm, 16 – 32 mm

69,-

Valouny Verona Rosso
balení 25 kg, 7 – 15 mm, 
15 – 25 mm, 25 – 40 mm 

239,-

Svahové tvarovky

Plotové systémy

Typ provedení Rozměry (mm) Barva Cena 
(Kč/ ks)

kruhová 
malá 300 x 250 x 200

šedá 39,-

červená 55,-

kruhová 
velká 480 x 380 x 250

šedá 99,-

červená 109,-

480

25
0

300

20
0

• doplňující sortiment se štípaným povrchem

Okrasné tvárnice   šedá barva

Typ provedení/ rozměry (mm) Cena 
(Kč/ ks)

jednostranná A
390 x 195 x 190 39,-

oboustranná B
390 x 200 x 190 85,-

rohová C
395 x 195 x 190 89,-

trojstranná D1
400 x 195 x 190 118,-

trojstranná D2
395 x 200 x 190 139,-

čtyřstranná E
400 x 200 x 190 139,-

stříška průběžná S6, štípaná, 
200 x 300 x 70 58,-
stříška průběžná S11, 
600 x 300 x 50 239,-
stříška na sloupek S11, 
500 x 300 x 50 249,-

V NABÍDCE 
CELKEM 
7 TYPŮ,

11 BAREVNÝCH 
PROVEDENÍ, 
ŠEDÁ BARVA 

SKLADEM

m2

399,-

m2

399,-

Dlažba skladebná 
Mozaika 
červeno-žlutá, tl. 6 cm

Dlažba skladebná 
Mozaika Brož 
Standard 
černo-bílá, 21 x 14 cm, 
tl. 6 cm

Teracová dlažba 
Linda, Linda 1
30 x 30 x 3 cm, nášlapná 
vrstva s broušeným 
a leštěným povrchem, 
pro vnitřní použití

NESRAŽENÉ HRANY 
VYTVÁŘÍ JEDNOLITÝ 

POVRCH!

Vymývaná dlažba
40 x 40 x 5 cm, velikost kamínku 2/ 5 mm, 
barva: bílo-černá, růžová, růžovo-černá

28,-

69,-

od

39,- !
Všechny uvedené ceny jsou maloobchodní, včetně DPH.



12
Všechny uvedené ceny jsou maloobchodní, včetně DPH.Všechny uvedené ceny jsou maloobchodní, včetně DPH.

VJET DOVNITŘ • NALOŽIT • ODJET
1. Vjet dovnitř
Vjedete dovnitř se svým osobním automobilem včetně přívěsného vozíku nebo malou dodávkou do zastřešené haly.

2. Naložit
Nakupujete přímo do vozu. S výběrem a nakládáním – také pomocí vysokozdvižného vozíku vám rádi pomůžeme. Odpadá 
tím vícenásobná manipulace.

3. Odjet
U výjezdu namarkuje pokladní nákup přímo z vašeho automobilu a vy můžete pohodlně odjet.

1. Vjet dovnitř

2. Naložit 3. Odjet

Tvárnice ztraceného 
bednění   šedá barva

Kč/ ks

T 10 500 x 250 x 100 mm 32,50

T 15 500 x 250 x 150 mm 37,-
T 20 500 x 250 x 200 mm 39,50

T 30 500 x 250 x 300 mm 45,-
T 40 500 x 250 x 400 mm 54,- VÝŠKA 25 cm

Přesné tvárnice a příčkovky
hladké, 500 x 250 mm

50 mm 14,50

75 mm 21,50

100 mm 28,-
150 mm 42,-
200 mm 58,-
250 mm 78,-
300 mm 95,-

Přesné tvárnice a příčkovky
hladké

625 x 250 x 50 mm 20,-
625 x 250 x 75 mm 30,-
625 x 250 x 100 mm 40,-
625 x 250 x 115 mm 46,-
625 x 250 x 150 mm 57,-
500 x 250 x 200 mm 62,-
500 x 250 x 240 mm 73,-
500 x 250 x 300 mm 90,-
500 x 250 x 365 mm 110,-

Tepelně izolační cihly GIMA PD
pero-drážka

372 x 238 x 65 mm 14,-
372 x 238 x 115 mm 18,20

372 x 238 x 175 mm 23,70

372 x 238 x 240 mm 29,90

247 x 238 x 300 mm 24,-
247 x 238 x 365 mm 28,90

247 x 238 x 400 mm 31,50

247 x 238 x 440 mm 35,30

Nosný překlad STOCKL  skladem

100 x 7 x 23,8 cm 189,-
125 x 7 x 23,8 cm 229,-
175 x 7 x 23,8 cm 319,-

58,-

Cement 25 kg
32,5 R, CEM II/ B-M (B-V)

Vápenný hydrát CL 90 S
20 kg, malty z něj jsou plastické a pevné, 
vysoká čistota, obsah Ca (OH) je až 95 %, 
vysoká bělost - zvláště vhodný pro bílení, 
vysoká jemnost - vynikající pro štuky

85,-

Zdící malta 25 kg 50,-
Univerzální omítka a zdící malta 25 kg 65,-
Jednovrstvá omítka 25 kg 95,-
Jádrová omítka 25 kg 57,-
Vápenný štuk 25 kg 78,-
Betonový potěr 25 kg 57,-
Samonivelačný potěr 25 kg 249,-
Zdící malta na pórobeton 25 kg 115,-

Značkové suché maltové směsi

Zdící malta 5 011 40 kg 84,-
Jádrová omítka ruční 082 40 kg 99,-
Jednovrstvá omítka strojní a ruční 073 30 kg 129,-
Vnitřní štuk 033 30 kg 95,-
Vnitřní štuk jemný 033J 30 kg 95,-
Vnější štuk 023 30 kg 110,-
Vnější štuk jemný 023J 30 kg 110,-
Cementový potěr 20 010 40 kg 99,-
Samonivelační stěrka 20, 060 25 kg 299,-

Jemný betonový potěr BP 1 40 kg 105,-
Potěr cementový BP 2 40 kg 99,-
Betonový potěr BP 8 40 kg 105,-
Jemná jádrová omítka MV 1 40 kg 109,-
Jádrová omítka MV 2 30 kg 80,-
Rychletuhnoucí beton BN 30 40 kg 199,-

Přesné tvárnice
600 x 250 mm

hladké, 50 mm

aktuální 
cenová 
nabídka 
přímo 
v našich 
centrech

hladké, 75 mm

hladké, 100 mm

hladké, 125 mm

hladké, 150 mm

hladké, 200 mm

PDK, 300 mm
délka 6 m 23.990,-
délka 7 m 25.990,-
délka 8 m 27.990,-
délka 9 m 28.990,-

délka 7 m 25.490,-
délka 8 m 27.590,-
délka 9 m 29.490,-

díl/ průměr (mm)
DOMUS

∅ 190 ∅ 220

Komínová hlava
betonová deska, proti dešti 
a větru, patentované

1.040,- 1.240,-

Připojovací blok s otvorem
s otvorem pro napojení 
kouřovodu spotřebiče

1.178,- 1.400,-

Základní blok
keramický pálený 
komínový blok

760,- 952,-

Kontrolní blok s dvířky
ocelová komínová dvířka 1.800,- 2.200,-

Sběrný blok
s odvodem kondenzátu 1.400,- 1.592,-

1

2

3

4

Komínový systém EFFE DUE®

od největšího evropského výrobce pálených keramických komínů

1

2

3

4

od

23.990,-

Čistící dvířka Lepidlo
20 cm 2 kg

2.890,- 190,-

od

25.490,-

W 3 G = PRVNÍ KOMÍN 
ODOLNÝ VŮČI VLHKOSTI 

PRO PELETOVÉ TOPENIŠTĚ

na objednávku

Komínový systém S-komín
pálený keramický komín pro všechny typy 
paliv, pro suchý, mokrý provoz, ∅ 20 cm

Komínový set jednoprůchodový 
ERLUS CI
∅ 20 cm, kompletní sada, 
další průměry a výšky na poptávku

• Keramický komín pro pevná paliva
• Nejjednodušší zděný komín
• Nízká hmotnost – 7 m ∅ 190 jen 235 kg
• Rychlý náběh na pracovní teplotu
• Možnost výstavby v patře

Komín 7 m DOMUS ∅ 190 mm vč. 12 kg malty!

od

15.490,-

na objednávku

 vyrobeno 
v Německu
 vyrobeno
v Německu

 vyrobeno 
v Německu
 vyrobeno
v Německu



13

VJET DOVNITŘ • NALOŽIT • ODJET

Pěnový polystyren EPS 50 Z Kč/ ks

10 x 1000 x 500 mm, 25 m2 6,-
20 x 1000 x 500 mm, 12,5 m2 12,-
30 x 1000 x 500 mm, 8 m2 18,-
40 x 1000 x 500 mm, 6 m2 24,-
50 x 1000 x 500 mm, 5 m2 27,50

100 x 1000 x 500 mm, 2,5 m2 59,-

pro izolace šikmých střech, mezi a pod krokvemi

Fasádní pěnový polystyren EPS F Kč/ ks

10 x 1000 x 500 mm, 25 m2 6,50

20 x 1000 x 500 mm, 12,5 m2 13,-
30 x 1000 x 500 mm, 8 m2 19,50

50 x 1000 x 500 mm, 5 m2 30,-
70 x 1000 x 500 mm, 5 m2 46,-
80 x 1000 x 500 mm, 3 m2 50,-
100 x 1000 x 500 mm, 2,5 m2 62,-
120 x 1000 x 500 mm, 2 m2 79,-
140 x 1000 x 500 mm, 1,5 m2 94,50

Pěnový polystyren 
EPS 100 Z

Kč/ ks

20 x 1000 x 500 mm, 12,5 m2 18,-
30 x 1000 x 500 mm, 8 m2 27,-
50 x 1000 x 500 mm, 5 m2 45,-
100 x 1000 x 500 mm, 2,5 m2 90,-

vhodný zejména pro izolace podlah

Fasádní polystyren
EXTRAPOR 70 F Fasádní

Kč/ ks

50 x 1000 x 500 mm, 5 m2 39,50

100 x 1000 x 500 mm, 2,5 m2 79,-
izolační desky nové generace, zvýšený tepelný odpor

Fasádní deska, sokl Kč/ ks

50 x 1000 x 500 mm 95,-
80 x 1000 x 500 mm 152,-
100 x 1000 x 500 mm 190,-

pro univerzální použití: vnější stěny ve styku se zeminou, ploché střechy, obrácené 
střechy, zelené střechy, podlahy, hladký povrch, ozub po celém obvodu

Extrudovaný polystyren XPS Kč/ ks

20 x 1250 x 600 mm, 15 m2 59,-
30 x 1250 x 600 mm, 10,5 m2 99,-
50 x 1250 x 600 mm, 6 m2 169,-
100 x 1250 x 600 mm, 3 m2 337,50

SOUČINITEL TEPELNÉ 
VODIVOSTI 

0,042 Wm-1K-1

SOUČINITEL 
TEPELNÉ 

VODIVOSTI 
0,039 Wm-1K-1

λD ≤ 0,033 Wm-1K-1

Suchá výstavba

Pro� ly pro suchou výstavbu
pro stropní konstrukce a předsazené 
stěny, tl. plechu 0,6 mm, např.

Kč/ ks

UD 30 x 27 mm, délka 3 m 39,-

CD
60 x 27 mm, délka 3 m 49,-
60 x 27 mm, délka 4 m 66,-

1

2

MOŽNOST DALŠÍCH OBJEMOVÝCH SLEV
bližší informace u našich prodavačů

1

2

UD pro� l
1

2 CD pro� l

Sádrokartonové stavební desky
tl. 9,5 mm a 12,5 mm, š 125 cm, 
d 100 a 200 cm, standardní, 
impregnované, 
protipožární

m2 od

43,60

Uni� ott
sádrový tmel k tmelení sádrokartonových desek 
s hranou HRAK, bez pásky

5 kg 199,-
25 kg 949,-

Roko� nal Plus
k � nálnímu tmelení spojů sádrokartonových desek

5 kg 135,-
15 kg 319,-

Rokoplast - tmel
práškovitá hmota pro základní tmelení spojů sádrokartono-
vých desek, vhodný i pro malíře a opravy stěn, vhodný do 
trvale vlhkých a mokrých provozů, dobrá brousitelnost

2 kg 95,-
5 kg 168,-
20 kg 759,-

Rokopro� pasta - vnitřní vyrovnávací stěrka
pastovitá hmota k drobným opravám sádrokarto-
nu a omítek, spotřeba cca 0,1 kg/ m2

1,5 kg 75,-
30 kg 699,-

Pro� ly pro zateplovací 
systémy a omítky

LK pro� l, 100 VERTEX

Al, 2,5 m 45,-
PVC, 2,5 m 45,-

začišťovací okenní pro� l, bílý

6 mm, 1,4 m 30,-
9 mm, 1,4 m 35,-
6 mm, 2,4 m 50,-
9 mm, 2,4 m 60,-
LT plast, okenní pro� l

2 m 79,-

LPE parapetní pro� l

2 m 119,-

LP hliníkový pro� l
standard, 0,3/ 23 x 23 mm/ 
2,5 m 25,-

LP plastový pro� l

2,5 m 25,-

EKO začišťovací okenní 
pro� l

1,4 m 65,-
1,6 m 75,-
2,4 m 115,-

zakládací pro� ly
hliník, délka 2 m, tl. plechu 0,8 mm

LO53, 53 mm 105,-
LO103, 103 mm 135,-

Pro� ly pro suchou stavbu nebo 
stavbu z porobetonu

SOUČINITEL TEPELNÉ 
VODIVOSTI 

0,038 Wm-1K-1

SOUČINITEL TEPELNÉ 
VODIVOSTI 

0,032 Wm-1K-1

Všechny uvedené ceny jsou maloobchodní, včetně DPH.



Izolace šikmých střech

výkon 3 PS

2 válce

50 l nádrž

350 l/ min., 
10 bar

14

Kompresor
Herkules VDC 50, motor 230 V, 2,2 kW, 3 PS, 2-válcový, 
2850 ot./ min., max. tlak 10 bar, plnící/ výstupní 
výkon = 350/ 240 l/ min., mazání olejem, tlaková 
nádrž o objemu 50 l, 2 manometry, velká kolečka, 
hmotnost 48 kg, vhodné pro náročnější práce

Domo Kč/ m2

80 x 1200 x 9000 mm, 10,8 m2 53,30

100 x 1200 x 7500 mm, 9 m2 66,60

120 x 1200 x 6000 mm, 7,2 m2 79,90

140 x 1200 x 5000 mm, 6 m2 93,30

160 x 1200 x 5000 mm, 6 m2 106,60

180 x 1200 x 4000 mm, 4,8 m2 119,90

200 x 1200 x 3500 mm, 4,2 m2 133,20 vhodné pro jakékoli tepelné, zvukové, 
nezatížené izolace, λD ≤ 0,039 Wm-1K-1

Parotěsná zábrana JUTAFOL N 110 standard
pro ochranu tepelných izolací, š 1,5 m, baleno 
v rolích po 50 nebo 25 bm (= 75 m2 nebo 37,5 m2) od 13,-/ m2

Parotěsná zábrana JUTAFOL REFLEX N 150
plošná hmotnost 150 g/ m2 od 26,60/ m2

JUTAFOL 
Mastic tmel JUTAFOL N AL Spojovací páska 

JUTAFOL SP1
310 ml, 
syntetický 
kaučuk

159,-
50 bm ,
spojovací 
páska

220,- 45 bm, 
butylkaučuková 450,-

m2 od

13,- !

Stavební fólie
šíře 2 m, separační vrstva 
nad tep. iz. podlah

tl. 0,1 mm 6,50/ m2

tl. 0,2 mm 13,-/ m2

6.990,--

ekologičnost

odolnost proti
povětrnosti

mrazuvzdornost

hygienická
nezávadnost

nehořlavost

zvuková izolace
odolnost proti

plísním

bez obsahu azbestu
a formaldehydu

Cementotřísková deska CETRIS® BASIC
cementotřísková deska CETRIS® je kvalitní deskový 
materiál mimořádných vlastností určený pro podlahové 
systémy, půdní vestavby, střešní nadstavby, odvětrané 
fasády, protipožární aplikace, podhledy, stěny a příčky, 
zahradní doplňky, na objednávku v Praha - Pankrác 
a Ostrava, il. image obrázek

tl. 10 mm x 125 cm x 167,5 cm 238,30/ m2

tl. 12 mm x 125 cm x 167,5 cm 262,20/ m2

včetně nářadí na:

vrtání broušení

sponkování utahování kol

stříkání barev sekání

sponkování

vrtání

sponkování

vrtání broušení

stříkání barev sekání

Polystyrenová drť
250 l, pro zásypy (bez vyobrazení)

299,-
Perlit ES
100 l, 
pro lité 
podlahové 
konstrukce

299,-

záloha:  699,-
měsíční 
splátka:  10x 699,-

1/10*



15

Konstrukční hranoly napojované KVH*
pro nepohledové oblasti použití, kvalitní stavební smrkové/ jedlové hranoly pro ekologické dřevostavby, střešní 
konstrukce, interiérové použití, apod., sušené, skladem v Brně, Liberci a Českých Budějovicích, jinak na objednávku

6 x 12 x 600 cm 99,-/ bm 10 x 10 x 600 cm 156,-/ bm

6 x 16 x 600 cm 129,-/ bm 10 x 12 x 600 cm 165,-/ bm

8 x 12 x 600 cm 129,-/ bm 12 x 12 x 600 cm 215,-/ bm

*u obj. větších než 0,3 m3 možnost dodávek délek na míru (±1 cm) od 1 – 8 m

Výhody:
• rozměrová stálost

• kontrola kvality dle DIN

• certifi kát ochrany přírody

KL
ÍN

OV
Ý SPOJ

extrémně vys
ok

á 
st

ab
ili

ta

Střešní latě
nehoblované, vzduchosuché

24 x 48 mm, délka 1,5 m 16,-
24 x 48 mm, délka 2 m 20,-
24 x 48 mm, délka 2,5 m 26,-
24 x 48 mm, délka 3 m 31,-
24 x 48 mm, délka 4 m 42,-
17 x 37 mm, délka 3 m 23,-
impregnované

24 x 48 mm, délka 2 m 23,-
24 x 48 mm, délka 3 m 34,-
24 x 48 mm, délka 4 m 46,-
28 x 48 mm, délka 2 m 27,-
28 x 48 mm, délka 3 m 41,-
Hranoly
DIN 4074, nehoblované, vzduchosuché

38 x 38 mm, délka 3 m 42,-
48 x 48 mm, délka 3 m 75,-
48 x 78 mm, délka 3 m 126,-
48 x 78 mm, délka 4 m 169,-
58 x 58 mm, délka 2 m 62,-
58 x 58 mm, délka 3 m 94,-
58 x 58 mm, délka 4 m 125,-
78 x 78 mm, délka 3 m 174,-
78 x 78 mm, délka 4 m 227,-
78 x 98 mm, délka 2 m 142,-
78 x 98 mm, délka 4 m 284,-
98 x 98 mm, délka 3 m 268,-
98 x 98 mm, délka 4 m 357,-
impregnované

28 x 48 mm, délka 4 m 55,-
Desky, prkna, fošny
materiál smrk, nehoblované,
neimpregnováno

23 x 100 mm, délka 3 m 64,-
23 x 100 mm, délka 4 m 76,-
23 x 120 mm, délka 3 m 75,-
23 x 120 mm, délka 4 m 92,-
40 x 200 mm, délka 3 m 218,-

od

64,-

CETRIS® PDekologičnost

odolnost proti
povětrnosti

mrazuvzdornost

hygienická
nezávadnost

nehořlavost

zvuková izolace
odolnost proti

plísním

bez obsahu azbestu
a formaldehydu

Konstrukční dřevo - řezivo

Spojka děrovaná
ocelová, povrch 
pozink,
80 x 240 mm

59,-

Montážní páska
ocelová, povrch pozink,
20 x 1 mm, 
délka 10 m

512,-
Úhelník
ocelový, povrch pozink,
240 x 160 x 50 mm

152,-

od

42,-

od

23,-

od

16,-

Univerzální podkladové desky OSB SUPERFINISH® ECO
k odběru po kusech, 2500 x 625 mm, pero/ drážka

tloušťka ks/ 
pal. Kč/ m2

Kč/ m2

paletový 
odběr

12 mm 59 129,- 115,-
15 mm 47 159,- 145,-
18 mm 39 195,- 175,-
22 mm 32 250,- 225,-

OSB BEZ FORMALDEHYDU

od 1 palety 115,-/ m2

225,-

m2 od

129,-

Botka trámová typ A
ocelová, povrch pozink, 
80 x 120 x 2 mm

39,-

Spojka RS na trámy
ocelová, povrch pozink,
pravá nebo levá,
33 x 33 x 170 mm

15,-

Spojovací úhelník zesílený
ocelový, povrch pozink

70 x 70 x 55 mm 16,-
90 x 90 x 65 mm 21,-
100 x 100 x 90 mm 35,-

390,-

Digitální vlhkoměr dřeva a stavebních materiálů
měřící rozsah 6 – 42 %, pracovní teplota –10 až +50 °C, napájení 
4x 1,5 V, použití pro kontrolu konstrukčního dřeva, 
kontrolu podkladu před pokládkou 
podlah, vhodné rovněž pro kontrolu 
palivového dřeva

7
ROZVOZ ZBOŽÍ

bližší informace na www.bauhaus.cz 
nebo přímo v našich centrech

Sortiment se může na jednotlivých prodejnách lišit.



N E J Š I R Š Í  V Ý B Ě R  V  Č R !

16

Plastová okna PVC standard
jednokřídlá, stavební hloubka 70 mm, celoobvodové kování ROTO, součini-
tel prostupu tepla oknem Uw = 1,2 W/m2.K-1, otevíravo-sklopné, L/ P

bílá barva š 80 x v 100 cm 3.250,-

š 60 x v 60 cm 1.950,- š 90 x v 100 cm 3.350,-
š 75 x v 75 cm 2.590,- š 90 x v 120 cm 3.190,-
š 80 x v 60 cm 2.190,- š 95 x v 110 cm 3.350,-
š 90 x v 60 cm 2.390,- š 100 x v 60 cm 2.690,-
š 90 x v 90 cm 2.850,- š 100 x v 80 cm 2.790,-
š 95 x v 95 cm 3.190,- š 120 x v 120 cm* 4.150,-

dekor zlatý dub
na objednávku

š 60 x v 60 cm 2.390,-

š 90 x v 60 cm 2.890,-

š 90 x v 90 cm 3.420,-

š 90 x v 120 cm 3.820,-

š 120 x v 120 cm 4.980,-

*také dvoukřídlé provedení za 4.990,-

na některých prodejnách na objednávku do 14 dnů; skladem i bočnice a montážní sada

OKNY MŮŽE UNIKAT AŽ 30% ENERGIE. OKNA  VÁM UŠETŘÍ PENÍZE!

izolační dvojsklo 
U

g
 = 1,0 W/m2.K-1

5-ti 
komorový 
profil

ocelová 
výztuha

dvojité 
těsnění

IN
STA

LU
JE

M
EM

ONTUJEM
E

ZA P
EVNÉ CENY

Venus
š 100 x v 210 cm, vč. zárubně, 6 komorové, pro� l: 70 mm, 
zámek: 5-bodový, panty: 3 nastavitelné (3D), L/ P, 
těsnost – 7B, vodotěsný – třída 4, akustické vlastnosti 
– 29 db (–1;–5), hodnoty tepelné izolace – 1.6 W/ m2K, 
odolnost proti zatížení větrem třída C2

bílé 7.990,- zlatý dub 10.990,-
Hanna 70 In

š 100 x v 210 cm, 6 komorové, pro� l 70 mm, panty 3 
nastavitelné (3D), akustické vlastnosti – 29 db (–1;–5), 
hodnoty tepelné izolace – 1.6 W/ m2K, 5-bodový zámek

bílé 5.890,- zlatý dub 8.890,-

Maria 70
š 100 x v 210 cm, 6 komorové, pro� l 70 mm, 
panty 3 nastavitelné (3D), akustické vlastnosti 
– 29 db (–1;–5), hodnoty tepelné izolace 
– 1.6 W/ m2K

bílé 5.990,- zlatý dub 8.990,-
Brigi 60

š 98 x v 198 cm, 4 komorové, pro� l 60 mm, 
panty 2 nastavitelné (3D), akustické vlastnosti 
– 29 db (–1;–5), hodnoty tepelné izolace 
– 1.6 W/ m2K

bílé 3.490,- zlatý dub 4.990,-

od

3.490,-

Plastové vchodové dveře
vč. zárubně, zámek 5-bodový, těsnost – 7B, vodotěsný - třída 4, odolnost 
proti zatížení větrem třída C2, neobsahují tzv. vrchní kování (kliky, štítky), L/ P

1

1

1

2

3

1

1

2

3

2

4

4

2

2

Střešní okna

Lemování 
v rozměrech 55 x 78 cm, 78 x 98 cm, 78 x 118 cm 
nebo 78 x 140 cm, pro hladkou nebo pro� lovanou střešní krytinu   od 1.090,-

lakované, vakuově impreg-
nováno a povrchově 
upraveno, pro montáž 
do střech se sklonem 
15⁰ – 90⁰, bezúdržbové 
kování, Ug skla (W/ m2K) 
= 1,1, Uw okna = 1,6
rozměry: 

š 55 x v 78 cm 2.990,-
š 78 x v 98 cm 3.590,-
š 78 x v 118 cm 3.850,-
š 78 x v 140 cm 4.490,-

Univerzální střešní výlez
vhodný k montáži do všech druhů 
střešních krytin, lemování je součástí 
výlezu, tepelně-izolační zasklení

š 50 x v 55 cm 1.990,-
š 50 x v 74 cm 2.250,-

Parapety ocelové
materiál: lakovaný ocelový pozinkovaný plech s krycí fólií, tl. 0,75 mm, pozink 275 g/ m2, 
lak 25 ųm, povrchová úprava: pozink 275 g/m2, vrchní lak 25 µm, RAL 9010 bílý, RAL 
8019 hnědý, přední nos 40 mm, zadní čelo 25 mm s otvory, krycí fólie: ANO, délky: 
1180 mm, 1480 mm, 1980 mm, PRODEJ POUZE PO CELÝCH DÉLKÁCH

Parapety hliníkové ohýbané
materiál: lakovaný PE hliníkový plech s krycí fólií, tl. 0,8 mm, povrchová úprava: 
práškové lakování, barevná standardní provedení bílá RAL 9010, hnědá RAL 8019, 
ostatní barvy na objednávku RAL 8017, RAL 9006 (stříbrný) a RAL dle požadavku 
s příplatkem, přední nos 40 mm, záruka na parapety a bočnice 10 let, délky: 730, 
1180, 1480, 1730 mm, PRODEJ POUZE PO CELÝCH DÉLKÁCH

Plastová 
střešní okna Termo PVC
PVC pro� ly jsou vybaveny ocelovou 
výztuží pro zajištění stability, pro� ly 
jsou bezúdržbové - nevyžadují laková-
ní, ideální do místností se zvýšeným 
výskytem vzdušné vlhkosti – koupelny, 
sušárny, kuchyně, Uw okna = 1,49 W/ m2K

š 55 x v 78 cm 3.495,-
š 78 x v 98 cm 4.395,-
š 78 x v 118 cm 4.585,-
š 78 x v 140 cm 5.355,-

Lemování Universal 
v rozměrech 55 x 78 cm, 
78 x 98 cm, 78 x 118 cm nebo 
78 x 140 cm, pro hladkou nebo 
pro� lovanou střešní krytinu

od 1.295,-

BEZÚDRŽBOVÉ

Lemování 

od

2.990,--
od 

3.495,- !

Hliníkové kování 
pro plastové dveře
rozteč 92 mm, provedení 
klika/ madlo nebo 
klika/ klika, bílá, 
hnědá barva

od 398,-

OCEL/ 
hloubka

Cena 
za bm

ALU/ 
hloubka

Cena 
za bm

180 mm 131,- 165 mm 173,-
210 mm 144,- 195 mm 190,-
260 mm 168,- 240 mm 215,-
300 mm 179,- 280 mm 242,-



il.
 fo

to

izolační dvojsklo 
U

g
 = 1,1 W/m2.K-1

profil standard
EURO 68

N E J L E P Š Í  C E N Y  V  Č R !

RA 35 8.490,-
š 96 x v 205 x tl. 7 cm, zateplené, 4 panty, 
5-ti bodový hlavní zámek s 9 západkami, 
přídavný zámek se 4 západkami, denní zá-
mek, bílá barva, 2 cm sklo, nerezový práh

Sigma 7.990,-
pravá kompaktní oboustranná vitráž 2,4 cm, dekor 
zlatý dub nebo mahagon (mahagon na objednávku)

Diana 5.990,-

17

Dřevěná okna
jednokřídlá, stavební hloubka 68 mm, L/ P

Typ okna zdvojená Econ* EURO standard

Provedení otevíravé a výklopné sklopné (S) nebo otevíravé (O) otevíravé a výklopné

Kování TOKOZ-V ROTO celoobvodové ROTO NT

60 x 60 cm – 2.190,- (S) 2.790,-
60 x 90 cm 2.950,- 2.670,- (O)/  2.830,- (S) 3.320,-
90 x 90 cm 3.750,-  (dvoukřídlé 4.490,-) 3.120,- (O)/   3.280,- (S) 3.940,-
90 x 120 cm 4.100,-  (dvoukřídlé 4.890,-) 3.440,- (O)/  3.590,- (S) 4.650,-
120 x 120 cm 5.350,-  dvoukřídlé – 6.860,-  dvoukřídlé

*rozměr: 45 x 60 cm nebo 60 x 45 cm, sklopné za 1.850,-

izolační dvojsklo 
U

g
 = 2,5 W/m2.K-1

izolační dvojsklo 
U

g
 = 1,1 W/m2.K-1

profil
standard

profil
EURO IV-68

třívrstvý smrkový eurohranol

jedno těsnění

rohová 
okapnice z 
eloxovaného 
hliníku

křídlová 
okapnice pro 
ochranu před 
povětrnostními 
vlivy

Tesařská 
zárubeň
š 60, 70, 
80, 90 cm, 
v 197 cm, 
L/ P 
(bez vyobr.)

1.499,-

Zateplené dřevěné dveře vchodové palubkové
v 197 cm, bez povrchové úpravy, L/ P, 18 mm  polystyren jako vnitřní izolace uložená v prostoru 
mezi palubkami, silikonové těsnění zafrézováné v polodrážce dveřního křídla a osazení dveří 
vložkovým zámkem, neobsahují tzv. vrchní kování (kliky, štítky) ani cylindrickou vložku zámku, 
š 80 a 90 cm skladem, š 60 a 70 cm na objednávku

ZATEPLENÉ

Masivní smrkové dveře
š 90 x v 205 cm, rám z eurohranolu tl. 68 mm, kazety 
tl. 45 mm, osazeno sklem 4/16/4, oboustranná čirá 
kůra, standardně hliníkový práh Gutmann, 3x dveřní 
závěsy SFS, 2x celoobvodové těsnění, jednobodový 
zámek FAB (dveře PORTO) nebo jednobodový zámek 
FAB + 4 bodé kování Sigenia-Aubi (dveře SIR), je možno 
na objednávku dodat vč. povrchové úpravy dle vzorkov-
níku barev Zobel Zowosan za příplatek 3.500,- 

Sir    13.490,- Moden    12.990,-

Porto
od 11.990,-

Stavební 
vložka
model Euro, 30 + 35 
mm, mosaz, il. foto, 
provedení 
základní

Cylindrická 
vložka
29 + 35 mm, vč. 5 klíčů, 
3. bezpečnostní třída, 
s kartou

záloha:  od 1.199,-
měsíční 
splátka: 10x od 1.199,-

1/10*

498,-

3.590,- 4.899,-

99,-

1

1

1

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

Venkovní ocelové vchodové dveře
š 97 x v 205 x tl. 5 cm, zateplené, povrchová úprava 
PVC, dekor UV odolný, vzor dřevo vč. zárubně, zesílení 
proti vloupání, ocelová mříž, centrální zámek – evropský 
standard, 2 trny bránicí vysazení, 11 bezpečnostních trnů, 
přídavný zámek, nerezový práh, kukátko, klika a štítky, 
vložka a 8 klíčů, montážní sada, bezpečnostní třída II, 
atest EU, L/ P

Bezpečnostní 
kování R 101, 111
rozteč 92 mm, masivní 
hliníkové kování, 
3. bezpečnostní třída, 
pro sílu dveří 40 až 
55 mm, provedení 
klika/ madlo nebo 
klika/ klika, různé 
povrchové úpravy

R 101  898,-
R 111  969,-



N E J Š I R Š Í  V Ý B Ě R  V  Č R !

18

PVC sinusové nebo trapézové desky Salux Akrylátové sklo (Plexisklo)Dutinkové polykarbonátové desky

m2 od

147,20
m2 od

432,50
m2 od

284,-

profil vlna 70/ 18, nebo 
trapéz 70/ 18, tl. 0,8 mm, 
šířka 0,9 m, délka 2 m 
(na objednávku až 3 m), 
provedení: čiré, kouřové, 
nebo barvy zelená, 
červená, černá, snadná 
manipulace a montáž, 
odolává povětrnostním 
vlivům, samočistící od 
sklonu střechy 10°, 
desky lze řezat a vrtat, 
ideální pro přístřešky, 
terasy, garážová stání, 
ochrana před nadměr-
ným světlem, nebo 
nepříznivým počasím

Montážní set pro 
trapéz/ vlnovku      

149,-

ploché desky tl. 2, 3 a 4 
mm, velikosti 1 x 1 m a 
1 x 2 m (na objednávku 
až do tl. 8 mm velikosti 
2 x 3 m), provedení: čiré 
nebo opálové, vynikající 
průhlednost a odolnost 
povětrnostním vlivům 
vč. UV záření, snadné 
zpracování, vhodné pro 
styk s potravinami, lze 
ohýbat, řezat a vrtat, 
ideální na prosklení 
dveří (rodiny s dětmi), 
oken, polic, nebo vcho-
dových stříšek, možnost 
přířezu desek 1,5 x 2 m u 
tl. 2 - 8 mm (neplatí pro 
Ostrava, k.z. Průhonice - 
Čestlice a Liberec)

ploché desky tl. 4, 6, 8 
a 10 mm, rozměry 1,05 
x 2 m (na objednáv-
ku až 2,1 x 6 m), UV 
ochrana, použití od -40 
do + 115 °C, provedení: 
čiré, opálové, kouřové, 
snadná manipulace i 
montáž, dlouholetá 
životnost, vysoká 
odolnost proti nárazům, 
kroupám, jakož i proti 
povětrnostním vlivům, 
velmi dobré izolační 
vlastnosti, lze ohýbat, 
řezat a vrtat, ideální pro 
střešní plochy, světlíky, 
garážová stání, pergoly, 
terasy, zimní zahrady a 
zastřešení bazénů

1 2 3

Doporučujeme pokládat podkladní asfaltový pás Sindelit. V sortimentu vedeme také střešní odvětrávače.

 
červená, zelená, hnědá, černá barva
balení 3 m2

Cena
(Kč/ bal.)

Cena
(Kč/ m2)

tvar Hexagonal červená barva 435,- 145,-

tvar Delta 469,- 156,40

tvar Bobrovka 445,- 148,30

1

2

3

m2 od

145,-

Doporučujeme pokládat podkladní asfaltový pás Sindelit. V sortimentu vedeme také střešní odvětrávače.

Pergola Roof 
střešní asfaltový hydroizolační pás s posypem, 
role = 15 m2 (1 x 15 m)

červená (1,8 kg/ m2)  949,-/ role

černá (2,2 kg/ m2)  999,-/ role

m2 od

63,3030

Trapézový aluzink plech
rozměr: 1,1 x 2 m, tl. 0,5 mm, 6x delší životnost než u zinku, aluzi-
nek není nutno dále upravovat, je však vhodný pro další povrcho-
vé úpravy lakem, bez použití primeru, životnost až 25 let

438,-/ ks

m2

199,-

HLOUBKOVĚ PROBARVENO
VYŠŠÍ BAREVNÁ STÁLOST

Asfaltová deska Onduline Base
deska 2 x 0,855 m, barva: červená 

229,-/ ks

m2

133,90

Všechny uvedené ceny jsou maloobchodní, včetně DPH.

Asfaltový pás 
R333H/ Sindelit SR
role 15 m2, podkladní 
a pojistná izolace pro stěny 
a pod sklá-
dané krytiny, 
prodej pouze 
po celých 
rolích

453,-/ role

Asfaltové granulované střešní šindele

Střešní bitumenový tmel 
DenBit Roofplast
300 ml, lepící těsnící hmota pro 
utěsňování okapů, světlíků, rýn 
atd., pro všechny druhy střešních 
prací, dobrá přilnavost i na vlhké 
podklady

89,-

Asfaltový střešní tmel 
MEM
300 ml, bez obsahu rozpouštědel, 
dobrá přilnavost na beton, kov, 
asfaltové pásy atd., pro opravy 
a utěsnění trhlin, spár apod.

99,-



N E J L E P Š Í  C E N Y  V  Č R !

19

Sada profi úhlových brusek 
∅ 115 mm, 670 W + ∅ 230 mm, 
2100 W, v kufru

3.490,--
MIMOŘÁDNĚ 

SILNÝ MOTOR

Úhlová bruska
Toolson PRO-WSA 2300 S, 2380 W, 6200 ot./ min., 
pro kotouče ∅ 230 mm, přídavná rukojeť, 
SoftGrip, plynulý rozběh, kabel 4 m, 
hmotnost 5,8 kg

2.490,-

∅ 230 mm

890,-

Úhlová bruska
Black & Decker KG 725, 701 W, 
pro kotouče ∅ 125 mm, včetně kotouče

∅ 125 mm

AlphaTools AS 12, 
12 V, 10 Ah, 550 ot./ min., 
kroutící moment 
16 stupňů

590,-

Akušroubováky

Black & Decker KC 460 LN, 
3,6 V/ 1,1 Ah, otáčky: 
0 - 180 ot./ min., 
kroutící moment 7,7 Nm, 
hmotnost pouze 0,31 kg !

790,-

Toolson PRO-AS 18 L, akumulátor 18 V/ 1,3 Ah 
Li-ion, 0 – 350/ 1150 otáček/ min., 
doba nabíjení 3 hod., hmotnost 
1,8 kg, 2x aku, kroutící moment 
30 Nm, LED osvělení

2.690,-
Kmitací pily

Toolson PRO – ST 85, rychlá, 
silná, 750 W, 3 stupně předkmitu, 
laserový ukazatel směru řezu, 
odvod pilin, kabel 4 m, 
prořez: až 85 mm

1.790,-

Bosch PST 900 PEL Compact, 
620 W, 500 – 3100 kmitů/ min., 
prořez: až 90 mm, vestavěné 
světlo, nízké vibrace, 
rychloupínací systém SDS

2.690,-1.290,-

Black & Decker KS 800S, 520 W, regulace otáček/ 
kmitů 800 - 3000/ min., nastavení 
předkmitu dle materiálu 
fce Autoselect, 
prořez až 75 mm, včetně 
bohatého příslušenství

Elektrické kladivo
AlphaTools BH 1600, příkon 1400 W, síla úderu 4 J, vrtací výkon 
∅ do betonu až 32 mm, 0-800 ot./ min., sklíčidlo SDS+, včetně 5 ks 
vrtáků a 2 sekáčů, v kufru, hmotnost 8,7 kg

1.990,-

Elektrické kladivo
Toolson PRO-HM 4, 900 W, síla úderu 2,6 J, 0 - 1000 ot./ 
min., vrtací výkon do betonu až 26 mm, sklíčidlo SDS+, 
kovový hloubkový doraz, hmotnost 7 kg, v kufru

Elektrické kladivo SDSmax
AlphaTools A-BH 1200, 1200 W, 300 – 600 ot./ min., 
údery 8 J až 3900 x/ min., antivibrační systém, včetně 
2 ks sekáčů a 1 vrtáku, v kufru, hmotnost 7,4 kg

FCE KONTROLY SPRÁVNÉHO 
TLAKU PŘI VRTÁNÍ A SEKÁNÍ

2.290,- 3.790,-

SDSmax

ÚDER
8 JOULŮ!

ZNÁTE Z NAŠEHO
BILBOARDU

PROFI

2x Li-Ion AKU

ZÁSOBNÍK NA 
PILOVÉ LISTY

PŘEDVOLBA
OTÁČEK

EKCENTRICKÉ
UPÍNÁNÍ PRO

ROHOVÉ SPOJE

∅ 115 mm

∅ 230 mm

750 W

TAKÉ PRO LEHČÍ 
SEKACÍ PRÁCE

NA VEŠKERÉ EL. NÁŘADÍ A STROJE POSKYTUJEME 
ZDARMA 5-ti LETOU PRODLOUŽENOU ZÁRUKU



regulace 
tlaku

tlaková 
nádoba

sací výkon 
600 litrů

3-válcový

pro�  pohon 
přes klínový řemen

výkon 
2,2 kW

tlaková nádrž 
100 litrů

max. tlak 
10 bar

N E J Š I R Š Í  V Ý B Ě R  V  Č R !

20

Plnič 
pneumatik
6269 11219443

239,-

Tlaková
hadice
6269 11219498

249,-

Boxy RevoLine
106781 11218468

230 V, 1,5 PS, tlak 8 bar, včetně tlakové 
hadice, nafukovací pistole s manometrem, 
sada adaptérů na různé ventily, hmotnost 
pouze 6,5 kg

114313 21774403

2-válcový, motor 2,2 kW/ 3 PS, 2850 ot./ min., 2 výstupy 
na vzduch, sací výkon 346 l/ min., vzdušník 50 l, množství 
oleje 0,25 l, regulace tlaku 8 bar, hmotnost 41,5 kg, výbava: 
2x manometr, rychlospojky, redukční ventil, tlakový spínač, 
odkalovací ventil, zpětný ventil, pojistný ventil, vzduchový 
� ltr, ukazatel stavu oleje

Hobby kompresory

Dílenské kompresory

Přenosný kompresor Super Boxy
106781 20539371

rozměry: 55 x 35 x 15 cm, hmotnost 10 kg, 
tlak 8 bar, motor 230 V/ 1,5 PS, tlaková nádoba 
2 l, 1 manometr na stroji, přípojka na nářadí 
s plynulou regulací a ukazatelem výstupního 
tlaku, včetně 1 plnící pistole s nástavci 
a 1 ofukovací pistole

Pojízdný kompresor 
Super Squirrel
106781 20719997

230 V, tlak 8 bar s plynulou regulací, 
sací/ plnící výkon = 220/ 150 l/ min., 
tlaková nádrž 6 l, kolečka a výsuvné 
madlo pro snadnou manipulaci, 
2 manometry, 
vč. bohaté 
výbavy

1.990,- 2.590,- 3.690,-

4.990,-

1.290,-

Sada pneumatického 
příslušenství 
6269 20105134

9-dílná, obsahuje: pistoli 
na barvy, nafukovací pistoli 
s manometrem, 3 ks 
adaptérů, tlakovou hadici 
délky 10 m, mycí 
a vyfukovací pistoli, 
vše v provedení „Softtouch”

Pro�  kompresory
106781 20747651

model Herkules B 3800 B/ 
200, tlak 10 bar, motor 
400 V/ 4 PS, tlaková nádoba 
200 l, nasávací/ plnící výkon 
480/ 330 l/ min., 
rozměry: 150 x 45 
x 96 cm, pohon přes 
klínový řemen pro 
výrazně delší životnost 
motoru, hmotnost 
136 kg

106781 20747332
model Herkules B 5900/ 270, 
tlak 10 bar, motor 5,5 PS, 
tlaková nádoba 270 l, 
plnící výkon až 500 l/ min., 
rozměry: 157,5 x 68 x 115 cm, 
hmotnost 170 kg, 
na objednávku do 4 týdnů

25.990,-17.990,-

270 l nádrž

výkon 5,5 PS

200 l nádrž

výkon 4 PS

2.390,-

6269 20122489

model Herkules 600/ 10/ 100, 3-válcový motor 230 V/ 2,2 kW/ 3 PS, sací/ 
plnící výkon = 600/ 420 l/ min., max. tlak 10 bar, tlaková nádrž o objemu 
100 l, pohon přes klínový řemen pro výrazně delší životnost motoru, 
velká vzduchová kola pro snadný transport, hmotnost 75 kg

Doporučená 
cena výrobce 

16.200,- Kč 9.990,- !

6269 20127952

model Herkules, max. tlak 10 bar, 
plnící výkon 200 l/ min., tlaková nádrž 
o objemu 24 l

až 10 bar

3 PS

346 l/ min.

2-VÁLCOVÝ

záloha:  2.599,-
měsíční 
splátka:  10x 2.599,-

1/10*



možno

----
----

----
--

oddělit

N E J L E P Š Í  C E N Y  V  Č R !

21

od

1.090,-

Autobaterie

44 Ah 1.090,-
55 Ah 1.290,-
62 Ah 1.590,-
72 Ah 1.790,-
95 Ah 2.290,-

velmi nízké hodnoty samo-
vybíjení, spolehlivá kvalita

599,-

Zvedák hydraulický
nosnost 2000 kg, 
pojízdný

Stojan na pneumatiky
pro 4 kola velikosti 10 – 17“

299,-

Zimní náplň 
ostřikovačů
5 l, do –20 ˚C, 
pomerančové aroma

5 l

79,-

Dílenský stůl 
a skříňka 
– sada
práškově lakováno, 
skříň – rozměry: 
120 x 60 x 20 cm, 
2 uzamykatalná 
dvířka, stůl – rozměry: 
120 x 60 x 85 cm

Násypné boxy Uni
4 velikosti, různé barvy, do dílen, skladů apod., 
na spojovací materiál, náhradní díly, těsnění, ...

sada

2.590,--

Typ Rozměry (cm) Cena (Kč)

vel. 1 11 x 12 x 8 15,-
vel. 2 11 x 19 x 7 25,-
vel. 3 15 x 24 x 13 49,-
vel. 4 20 x 33 x 16 99,-
vel. 5 31 x 43 x 18 169,-

od

15,-

Dílenský vozík
2-dílný, uzamykatelný, 
13 zásuvek s protikluzovým 
vnitřkem, nosnost 125 kg, 
rozměry: vozík 615 x 330 
x 775 mm, box na nářadí 
600 x 260 x 340 mm, 
4 kolečka z toho dvě 
řiditelná s brzdou, 
robustní plechové 
provedení, lakováno 
práškovou barvou, 
vozík i skříňku lze 
používat samostatně

3.590,-

4.490,-

Box Jumbo
19“, organizéry ve víku, 
vyjímatelná přihrádka, 
pro� , rozměr:
48 x 27 x 24 cm

390,-

Profesionální kufr s nářadím
160 dílů, obsahuje např.: digitální posuv-
né měřítko, pilku na kov, vodováhu 
s laserem, sadu kleští, sadu šroubováků, 
kladivo, měřicí pásmo, ráčnu 
s nástrčnými hlavicemi v provedení 
Super Lock a mnoho dalšího

Profesionální kufr 
s nářadím
117 dílů

Pojízdný box
pro� , výsuvná rukojeť, 
vyjímatelná 
přihrádka, 
rozměry: 
61 x 37,5 x 42 cm

999,-

Sada závěsných skříněk - 2 ks
obsahuje skříňku 6703 - rozměry: 442 x 
306 x 155 mm, 41 zásuvek a skříňku 6740 
- rozměry: 147 x 306 x 155 mm, 15 zásuvek, 
kovový skelet, zásuvky z transparentního 
polypropylenu

559,-PRO KUTILY 
I PROFESIONÁLY

+ ZDARMA:

Momentový klíč
pro kontrolované utahování šroubů, nastavitelný momentový klíč se čtyřhranným připojením 
a funkcí ráčny, pravý/levý chod, čtyřhran s pojistnou kuličkou, dvojitá stupnice s Nm

990,-

2.990,-

Sada 3-ALU kufrů 
na nářadí
rozměry: 
9 x 33 x 21 cm, 
12 x 38 x 26 cm, 
16 x 46 x 33 cm, 
robustní, 
multifunkční, 
uzamykatelné

799,-



od

799,-

Zářivková svítidla Modus
ocelový plech, bílá barva, parabolická mřížka, 
bez světelných zdrojů, il. foto
vestavné
4x 18 W, d 596 x š 596 x v 94 mm nebo
2x 36 W, d 1196 x š 296 x v 94 mm 890,-
přisazené
4x 18 W, d 650 x š 458 x v 65 mm 890,-
2x 36 W, d 1196 x š 296 x v 94 mm 799,-
2x 58 W, d 1560 x š 266 x v 65 mm 990,-

N E J Š I R Š Í  V Ý B Ě R  V  Č R !

od

199,-

LED svítidlo 
Luminestra
8 W, barva světla 
teple (830) nebo 
studeně (840) bílá

1.690,-

Podlinkové kuchyňské svítidlo AVRI
s vypínačem

1x 8 W, 34,3 x 4,3 cm 199,-
1x 13 W, 55,3 x 4,3 cm 259,-
1x 21 W, 90,4 x 4,3 cm 349,-

VČETNĚ
SVĚTELNÝCH

ZDROJŮ

Zářivková svítidla do vlhka
IP 65, pro�  kvalita

1x 18 W 269,-

2x 18 W 399,-

1x 36 W 349,-

2x 36 W 579,-

1x 58 W 499,-

2x 58 W 859,-

od 

269,- !

LED výklopné svítidlo
bílá barva, kovové, s vypínačem, přípojka 100 cm

14x LED/ 3 W, d 31 cm 679,-
24x LED/ 5 W, d 44 cm 849,-
29x LED/ 6 W, d 58 cm 999,-

Zářivková svítidlo LINNER
bílá barva, pod linkové

1x 8 W, d xx cm 229,-
1x 14 W, d xx cm 299,-
1x 21 W, d xx cm 359,-

22

LED solární zářič
4x 0,5 W, se senzorem pohybu, 2 ramena

Xled Home 1 Slave reflektor
14,8 W LED, se senzorem, detekční úhel 140°, 
detekční dosah max. 14 m, plně směrovatelný 
re� ektor, IP44, 170 LED, 779 lumen, bílý, černý, 
stříbrný

2.990,-

1.190,--
Senzor pohybu IS 1
max. do 500 W, detekční úhel 
120°, max. 10 m, nastavitelná 
citlivost 2 – 2000 Lux, IP 54, 
nastavení času 8 sec – 35 min., 
nastavitelné 180° vertik. 
+ 30° horiz., provedení 
bílá, černá

599,-

Senzor pohybu IS 130-2
detekční úhel 130°, max. 12 m, 
nastavitelná citlivost 2 – 2000 Lux, 
nastavení času 8 sec – 35 min., 
nastavitelné 90° + 50° horiz., 
provedení bílá, černá

625,-

V SORTIMENTU TAKÉ 
ŠIROKÝ VÝBĚR 

NÁHRADNÍCH ZDROJŮ

Halogenový reflektor
HS 150, 240°, se senzorem

bílý nebo černý 1.490,-
nerezový 1.590,-

od

1.490,-



N E J L E P Š Í  C E N Y  V  Č R !

23

Cenový hit
Levněji už to nejde !

Prémiová kvalita
To nejlepší nakonec !

Vypínačová série ECO 

1-násobná zásuvka, bílá barva 49,-

Vítěz poměru cena/ výkon
Zlatá střední cesta !

Vypínačová série Visage
1-násobná zásuvka, 1x ČSN, bílá barva 69,-

Výsuvná zásuvková lišta
4 zásuvky 230 V/ 16 A, pro pracovní nebo 
kuchyňské desky, výška ve vysunuté poloze 
300 mm
stříbrná

799,-
stříbrná, blistr

999,-
od

299,-
Přepěťové ochrany
s 5 nebo 6 zásuvkami, 
různé typy, různé barvy

od

379,-

Designové prodlužovací kabely a přepěťové ochrany
• možnost upevnění na zeď
• maximální využití zásuvek díky kris kros systému
• snadné stočení kabelu díky postranním lištám
• napětí 230 V
• max. zatížení 16 A, 2680 W
Prodlužovací kabely
se 4, 6 a 8 zásuvkami

165,- 129,-

mechanická
denní program 
(24 hod.), 
48 spínacích časů 
na den, min. 
rozsah 30 min., 
dětská pojistka

digitální
max. 140 zap/ vyp programů 
za týden, min. rozsah 1 min., 
LCD display, denní/ 
prac. dny/ týdenní 
program, 
dětská pojistka

venkovní
denní program (24 hod.), 
48 spínacích časů na den, 
min. rozsah 30 min., 
dětská pojistka, 
IP 44

Spínací zásuvky

49,-

3-dílná sada zásuvek s dálkovým ovládáním
dosah min. 35 m, s dálkovým ovládáním, dětská pojistka, nabízí 
komfort a bezpečí, k bezdrátovému spínání svítidel a elektrických 
zařízení do max. 3500 W

sada 

399,- !
pro okna a dveře
LX–AL 3, magnetický, 
3x 1,5 V LR44, při 
narušení objektu vydá 
zvukový signál o síle 
větší než 90 dB

69,-

kouřový
LX 738, reaguje ve 
všech směrech i na 
malé množství kouře, 
stupeň krytí IP 42

249,-

Mini alarmy
Měřič spotřeby elektrické energie
umožňuje přehledným způsobem zjišťovat, 
měřit a sledovat spotřebu elektrické energie 
elektrických spotřebičů, 230 V/ 50 Hz, 
jmenovitý proud: 16 A, max. zatížení: 3680 W, 
měřící rozsah: 5 W - 3680 W

Měřič spotřeby 
elektrické energie
15 - 3000 W –
dvouřádkový LCD displej, 
rozlišení 0,1 W, 
přesnost 2%, 
příkon 1,2 W, paměť 
pro min./max. hodnoty299,-
399,-

Vypínačová série Sedna
přizpusobivé nerovnostem stěny (až o 2 mm),
1-násobná zásuvka, provedení polar 139,-

PŮJČOVNA NÁŘADÍ
bližší informace na www.bauhaus.cz 

nebo přímo v našich centrech



N E J Š I R Š Í  V Ý B Ě R  V  Č R !

24

N O V Á  N A B Í D K A  N A Š E H O  S V Ě T E L N É H O  S T U D I A

Série svítidel
chrom/ čiré sklo/ křišťály
stropní, 1x 33 W/ G 9, 
d 14 x š 14 x v 11,5 cm

729,-
stolní, 1x 33 W/ G 9, 
∅ 12 cm, v 30 cm

999,-
stropní, 4x 33 W/ G 9, 
d 37 x v 37 cm

3.190,-
závěsné, 
5x 33 W/ G 9, 
d 92 x š 11 x v 110 cm

4.090,-

Série svítidel
chrom/ matné bílé sklo
stropní, 1x 33 W/ G 9, 
∅ 12 cm x v 11,5 cm

559,-
stropní, 4x 33 W/ G 9, 
d 39,5 x š 29,5 cm

2.090,-
závěsné, 5x 33 W/ G 9, 
d 90 x š 10 x v 110 cm

2.950,-

Série svítidel
chrom/ hliník
stolní, 1x 60 W/ E 27, 
∅ 23 cm, v 23 cm

1.090,-
závěsné, 1x 60 W/ E 27, 
∅ 23 cm, v 110 cm

1.390,-
stropní, 4x 33 W/ G 9, 
d 34 x š 34 x v 14 cm

2.090,-
závěsné, 4x 33 W/ G 9, 
d 88,5 x š 11 x v 110 cm

2.390,-

Série svítidel
chrom/ čiré sklo
stropní, 1x 60 W/ E 14, 
∅ 20 cm

1.090,-
stolní, 1x 60 W/ E 14, 
∅ 20 cm, v 37 cm

1.190,-
závěsné, 1x 60 W/ E 14, 
∅ 20 cm, v 110 cm

1.440,-
závěsné, 
3x 60 W/ E 14, 
d 89,5 x š 20 
x v 110 cm

3.990,-



N E J L E P Š Í  C E N Y  V  Č R !

Stropní halogenové svítidlo Filo
v kompletu 5x 20 W/ G4, + 30x 0,06 W 
LED bílá + 18x 0,13 W LED fialová, dálkové 
ovládání, několik možností nastavení, chrom – sklo

Závěsné svítidlo 
Molinello
1x 60 W/ E 27, 
hliník, ∅ 32 cm

LED nalepovací pásky
5x 1 m, změna barvy, dálkové ovládání, možnost aretace barvy

Závěsné svítidlo Molinno
3x 28 W/ G 9 v kompletu, chrom, ∅ koule cca 11 cm

2.490,--

VČETNĚ DÁLKOVÉHO 
OVLÁDÁNÍ

999,-
899,-

799,-

1.290,-

LED nalepovací pásky
1 m, změna barev, dálkové ovládání, 
vč. AKU baterií, možnost aretace barvy

Vždy vhodný dárek...

Vždy vhodný dárek...

Vždy vhodný dárek...

Vždy vhodný dárek ...

DÁRKOVÉ POUKAZY
Platné ve všech specializovaných centrech

Různé typy pro různé příležitosti
Volitelná hodnota poukazů



N E J Š I R Š Í  V Ý B Ě R  V  Č R !

26

Série svítidel Venzone
vč. úsporných žářivek 9 W/ E 14
1x 9 W, spot

379,-
2x 9 W, lišta

689,-
3x 9 W, lišta

999,-
4x 9 W, lišta

1.290,-

Spotová lišta Soma
4x 50 W/ GU 10, 71 x 15,5 cm, provedení nikl satin

VČETNĚ
ŽÁROVEK399,-

Stojanová lampa 
Virginia se čtecí 
lampičkou
výška 181 cm, 1x 300 W/ R7s 
(bez halogenu), čtecí 
lampička 1x 40 W/ G 9 
(bez halogenu), 
provedení: satin/ nikl, 
stmívač

Série svítidel Sparta
vč. halogenových žárovek 
50 W/ GU 10, provedení: 
matný chrom

stropní, 1- spot

199,-
stropní, lišta, 2- spot/ lišta

349,-
stropní lišta, 3- spot

479,-
stropní lišta, 4- spot

649,-

1.190,-

od

379,-

od

199,-

Série stropních svítidel
vč. úsporné žářivky 38 W/ 2D, elektronický předřadník, provedení plast
30 x 30 x 8 cm, stříbrné proužky 27 x 27 x 7 cm, bílý plast 34 x 34 x 10 cm, stříbrný kroužek 34 x 34 x 10 cm, design alabastr

499,- 499,- 649,- 649,-

VČETNĚ
ZÁŘIVEK

VČETNĚ
ŽÁROVEK

ŠIROKÝ VÝBĚR 
DALŠÍCH 

STOJANOVÝCH LAMP 
NAJDETE V NAŠEM 
ODDĚLENÍ ELEKTRA



N E J L E P Š Í  C E N Y  V  Č R !

27

Halolux ES 
Classic A
čirý, E 27, 18 W, 
28 W, 42 W, 
52 W, 70 W, 
105 W

od 59,-

Halopar Energy 
Saver
230 V, patice GU 10, 
28 W, 40 W

179,-

Halolux R50
E 14, 30°, 28 W

98,-

Haloline ES
230 V, R7S, 74,9 
a 114 mm, 48 W
80 W, 120 W, 
230 W, 400 W

od 149,-

Halopin 
Energy Saver
230 V, patice G 9, 
20 W, 33 W, 48 W

129,-

 Halogen ECO  • světlo jako žárovka  •  úspora až 30%  •  delší životnost

 Duluxstar®  • životnost až 10 let (10.000 hodin) • až 20.000 spínacích cyklů • záruka 3 roky

 Dulux Superstar® • životnost až 15 let (15.000 hodin) • až 500.000 spínacích cyklů • záruka 5 let
   • patentovaná technologie Quick-Light umožní po zapnutí nejrychlejší náběh 
       plného světelného toku

 Dulux Superstar® • životnost až 15 let (15.000 hodin) • až 500.000 spínacích cyklů • záruka 5 let

Duluxstar
barva světla teple bílá
nebo studeně bílá
E 27, 8 W, 11 W, 14 W, 
17 W, 21 W, 24 W, 30 W

od 125,-

Duluxstar
barva světla teple bílá
nebo studeně bílá
Mini Twist, E 14 a E 27, 
5 W, 8 W, 11 W

od 199,-

Duluxstar
barva světla teple bílá
Mini Ball, E 27, 
11 W, 15 W

od 249,-

Duluxstar
barva světla teple bílá
Mini Candle, E 14 a E 27, 
5 W, 7 W, 10 W

od 239,-

Duluxstar
barva světla teple bílá
Mini Ball, E 14, 5 W, 7 W

od 249,-

Duluxstar 
barva světla teple bílá
E 14, 5 W, 8 W

od 137,-

Duluxstar
barva světla teple bílá
nebo studeně bílá
Mini Twist, E 27, 
13 W, 18 W, 24 W

od 189,-

Duluxstar
barva světla teple bílá
Globe, E 27, 
14 W, 18 W

od 289,-

Superstar
barva světla 
teple bílá
Mini Globe, E 27, 
15 W

299,-

Superstar
barva světla teple bílá
E 14 a E 27, 5 W, 7 W, 
11 W, 14 W, 18 W, 
23 W, 30 W

od 229,-

Superstar
barva světla teple bílá
nebo studeně bílá
Micro Twist, E 14 a E 27, 
7 W, 11 W, 14 W, 18 W,
23 W

od 249,-

• 5x větší světelný výkon, až o 80% nižší spotřeba energie • životnost až 50.000 hodin
• plný světelný výkon ihned po zapnutí • nevyzařuje UV záření ani teplo • jsou odolné proti otřesům a nárazům

 LED ZDROJE „Parathom“

Iluminační - 
kapka CLP
E 27 a E 14, 
4 W, barva 
světla 
teple bílá

479,-

Superstar PAR 16
GU 10, 4,5 W, 5 W, 
barva světla teple 
bílá nebo denní bílá

od 299,-

R50
E 14, 6 W, 
barva světla 
studeně bílá

199,-

Classic CL B
E 14, 4 W, 
barva světla 
teple bílá

379,-

T 26
E 14, 0,8 W

199,-

Globe
E 27, 1 W, 3 W, 
10,5 W barva 
světla teple bílá 
nebo proměnlivá

od 399,-

Superstar MR 5
GU 5,3, 4,5 W, 
barva světla 
teple bílá

439,-

Classic CL A
E 27, 6 W, 
8 W, 12 W, 
barva světla 
teple bílá

od 399,-

• životnost až 15 let (15.000 hodin) • až 500.000 spínacích cyklů • záruka 5 let

4,5 W ~ 35 W

399,- !
Spotová LED žárovka Par16
Atraktivní spotová LED žárovka s velmi dlouhou životností a 
extrémně nízkou spotřebou energie při srovnání se standardními 
spotovými žárovkami. Úhel vyzařování 35, barva světla teplá bílá, 
GU 10.
 Odedávna je naším nejdůležitějším úkolem podporovat lidi 
při utváření jejich životního prostředí. Dnes to platí nejen pro 
aktuální plány našich zákazníků v dílně, domě a zahradě, ale 
i v širším smyslu: Rozvíjením dlouhodobých strategií bychom 
chtěli více přispívat k vytváření budoucnosti. Proto našim zákaz-
níkům nabízíme v každé skupině výrobků skutečné alternativy, 
jako např. vůči klimatu šetrné a energeticky úsporné žárovky, 
halogenové žárovky a LED žárovky.

Vybrané zdroje pouze do vyprodání zásob.



N E J Š I R Š Í  V Ý B Ě R  V  Č R !

28

11 žeber
3 stupně: 1000/ 1500/ 2500 W, nastavitelný termostat, 
osvětlený vypínač vypnuto/ zapnuto, navinutí kabelu, 
bílá nebo černá barva

1.990,- 2.390,-
7 žeber

3 stupně: 600/ 900/ 1500 W 998,-
9 žeber

3 stupně: 750/ 1250/ 2000 W 1.190,-
od

998,-

deskové
s termostatem, na nožkách, 
vhodné i pro nástěnnou 
montáž
700 W, rozměr: 
v 650 x d 800 mm

1000 W, rozměr: 
v 600 x d 1140 mm

1.590,-

1.790,-

Olejové radiátory

Rychloohřev a ochrana proti zámrazu

9 žeber
LCD, časovač, návin kabelu, 
ochrana před přehřátím

DÁLKOVÉ 
OVLÁDÁNÍ

Koupelnový ventilátorový rychloohřívač
220 – 240 V, 50 Hz, 2000 W, 2 stupně, IP 21, 
420 x 270 mm,  s termostatem, pro montáž na stěnu

il. foto

Ochrana proti zámrazu
500 W, termostat s ochranou proti zámrazu, 
pro montáž na stěnu, kontrolka

349,-
498,-

Infračervené topidlo
800 W, 2 stupně 
400 W/ 800 W, 
kontrolka chodu, 
pojistka při převrhnutí

299,-

Křemíkový nástěnný infrazářič
3 stupně: 500/ 1000/ 1500 W, 
výkyvný, ovládání šňůrkou, 
pro umístění na stěnu, 
do koupelny, barva: stříbrná

899,-



N E J L E P Š Í  C E N Y  V  Č R !

29

2.750,-

Malé přenosné konvektory

DALŠÍ TYPY 
NA OBJEDNÁVKU 

(dodání do 2 týdnů)

Akumulační kamna
model WSP3010, příkon až 3000 W, sériově vestavěný 
termomechanický regulátor nabíjení, vyšší bezpečnost 
díky přídavnému termostatu, rychlá montáž, ekologicky 
nezávadné provedení, protiprachové sítko, tichý 
ventilátor, bílá barva (RAL 9010), rozměry (v x š x h): 
650 x 780 x 245 mm, hmotnost 169 kg

13.990,-

Elektrický přenosný 
sálavý panel
s termostatem 
a automatickou 
ochranou proti zámrazu, 
i pro montáž na zeď, 
pojízdné: na kolečkách
1000 W, š 54 x v 58 cm

1.490,-
2000 W, š 74 x v 58 cm

1.790,-

od

1.490,-
Nástěnné konvektory Basic 
elektromechanický termostat 
s možností blokování 
polohy a ochranou proti 
zámrazu, možnost řízení 
útlumu pomocí pilotního 
vodiče a externích spínacích 
prvků, vypínač ZAP/ VYP, 
tepelná pojistka s automa-
tickým resetem, IP24

IP 24

od

1.390,-

Konvektor
3 stupně: 800/ 1200/ 2000 W, 
s termostatem a automatickou 
ochranou proti zámrazu, 
samostatně spínatelný 
turboventilátor, k postavení: 
na nožkách, možná montáž 
i na stěnu, přenosný

VČETNĚ TURBOVENTILÁTORU

599,-

Šířka Příkon Cena (Kč)

vý
šk

a 
40

 c
m

, h
lo

ub
ka

 8
 c

m

28 cm 500 W 1.390,-
36 cm 750 W 1.490,-
44 cm 1000 W 1.690,-
52 cm 1250 W 1.750,-
60 cm 1500 W 1.790,-
76 cm 1750 W 1.950,-
84 cm 2000 W 1.990,-
100 cm 2500 W 2.390,-
100 cm 3000 W 2.490,-

Průmyslové el. topidlo
3 stupně: 700/ 1300/ 2000 W, 
IP X4, s termostatem

1.490,-
Přímotopný teplovzdušný ventilátor 
s termostatem
2 stupně výkonu: 1000/ 2000 W, 
i pro studený vzduch

S TERMOSTATEM

299,- !

Skleněný 
konvektor LCD
dotykový panel, 
časovač, 
programovatelný, 
ochrana před 
přehřátím
1000 W

3.390,-
2000 W

3.990,-

od

3.390,-

LCD

Designový keramický 
teplovzdušný ventilátor
1500 W, PTC bezpečnostní topný článek, 
pojistka proti převrhnutí, 2 stupně vytápění, 
ochrana před přehřátím

1.290,-

Stavební topidlo
3000 W, 2 stupně, kovové pouzdro, 
ochrana před přehřátím, IP X4

FINANČNÍ SLUŽBY
bližší informace na www.bauhaus.cz 

nebo přímo v našich centrech

záloha:  1.399,-
měsíční 
splátka:  10x 1.399,-

1/10*



Kompletní program pro optimální odsávání a větrání

nadčasový design

teploměr

vysoce kvalitní 
polyuretanová 
izolace bez CFC

smaltovaná 
vnitřní nádoba, 
zajišťující dlouhou 
životnost ohřívače

regulovatelný 
termostat

rozměrná 
magnéziová anoda
topné těleso z mědi

vstup studené vody
výstup teplé vody

příruba

kontrolka provozu

N E J Š I R Š Í  V Ý B Ě R  V  Č R !

model EOV
příkon 2 kW, pro 
vertikální montáž, 
kvalitní smaltovaný 
povrch, pojistka proti 
přehřátí nebo proti 
zamrznutí zásobníku, 
vizuální kontrola 
teploty, objem:

80 l 5.190,-
120 l 5.490,-
150 l 6.190,-

30

Kompletní program pro optimální odsávání a větrání

Větrací trubka
∅ 100 mm:
délka 0,5 m 89,-
délka 1 m 175,-
∅ 125 mm: 
délka 0,5 m 149,-
délka 1 m 279,-

Plochý kanál
110 x 55 mm, délka 0,5 m 69,-
110 x 55 mm, délka 1 m 109,-
220 x 55 mm, délka 1 m 249,-

Spojka plochého kanálu, 100
114 x 58 x 95 mm 58,-

Alu – Flex – roura
stlačené, tepelně odolné do 200 °C
∅ 100 x 220 – 1000 mm 89,-
∅ 100 x 420 – 2500 mm 199,-
∅ 125 x 220 – 1000 mm 149,-
∅ 125 x 420 – 2500 mm 289,-
∅ 150 x 220 – 1000 mm 209,-
∅ 150 x 420 – 2500 mm 429,-

od

2.190,-

AŽ 20% ÚSPORA 
ENERGIE

6 barevných provedení

svislá montáž vodorovná montáž

hloubka jen
27 cm!

LCD 
display

např. Velis 50 l
záloha:  548,-
měsíční 
splátka:  10x 548,-

1/10*

FD dolní, FH horní
objem 5 l, 
nerezová nádoba, 
příkon 2 kW, 
tlakový, záruka 
5 let na nádobu!

EPV 9 kW/ 3x 400 V nebo 
EPV 11 kW/ 3x 400 V
zdrojem teplé vody pro rozvod 
s mnoha odběrovými místy 
v rodinných domcích, bytech, 
sociálních zařízeních, automatické 
zapnutí otáčením kohoutku 
s teplou vodou, spotřeba energie 
pouze během odběru vody, 
součásti, které přicházejí do styku 
s vodou, jsou vyrobeny z mědi 
a mosazi, tepelná pojistka, tlaková 
pojistka, otočný kno� ík regulace 
příkonu – plný příkon 
a 2/3 příkonu

6.690,-

RYCHLEJŠÍ 
DOBA OHŘEVU

Odtahové ventilátory pro trubky  ∅ 100, 120 a 150 mm, vhodné i pro svislou montáž (do stropu), bílá barva

Obrázek Název Vybavení ventilátoru ∅ 100 mm ∅ 120 mm ∅ 150 mm

Odtahový 
ventilátor

automatická žaluzie, 
některé modely i s časovačem 

doběhu
od 555,- od 745,- –

Odtahový 
ventilátor

dle typu, modelu, s časovačem 
doběhu, tahovým vypínačem, 
čidlem vlhkosti nebo přívodní 

šňůrou s vidlicí

od 295,- od 335,- od 365,-

Kanálový 
ventilátor – 295,- 325,- 365,-

napětí 230 V, včetně 
pojistného ventilu 8 bar, 
provozní teplota 75 °C, 
pro vertikální montáž, 
objem:
objem 50 l, příkon 1,2 kW

2.190,-
objem 80 l, příkon 1,2 kW

2.490,-
objem 100 l, příkon 1,5 kW

2.690,-
objem 120 l, příkon 2 kW

3.490,-

DRAŽICE OKCE
pro vertikální 
zavěšení, rozteče 
kotevních šroubů 
zachována 
pro snadnou výměnu 
vysloužilých ohřívačů, 
vč. pojistného ventilu, 
objem:

80 l 4.990,-
100 l 5.290,-
125 l* 5.990,-
160 l* 6.740,-
180 l* 7.500,-
200 l* 8.290,- 

*na objednávku 

model Perfekt
jmenovitý příkon 3,5 kW, 
4 kW, 4,5 kW, okamžitý 
odběr teplé vody 
bez kolísání teploty, 
elektronická ochrana 
proti zavzdušnění, 
vhodné také pro domácí 
vodárny, stupeň krytí 
IP 34, energetická 
účinnost 90%

El. zásobníkové 
ohřívače vody

El. zásobníkové 
ohřívače vody

El. zásobníkový 
ohřívač vody

El. průtokové ohřívače vody

pro horizontální i vertikální montáž, hloubka pouze 
27 cm!, úspora energie až 20% díky naprogramování 
2 časů ohřevů, LCD display, příkon 1,5 kW, objem:

model Velis  model Velis Premium
50 l 5.480,- 50 l 6.290,-
80 l 5.890,- 80 l 6.699,-
100 l 6.490,- 100 l 7.490,-

ÚSPORNÁ SPRCHA 
JAKO DÁREK

IN
STA

LU
JE

M
EM

ONTUJEM
E

ZA P
EVNÉ CENY

2.490,- 1.990,-



Dřezové baterie  keramická kartuše, provedení chrom

 

60 cm

60 cm

N E J L E P Š Í  C E N Y  V  Č R !

Odsavače par

Palma 

998,-
Merida Spiral
nízkotlaká,
pro průtokové
ohřívače

1.990,-

Focus S 
s přívody 3/8“ 
DN15, čisticí 
funkce Rubit, 
keramická 
kartuše M2, 
otočný výtok 
360°

2.290,-

Minikuchyně 
Mebatraum
MK 0001
100 x 88 x 60 cm, 
bílá barva, 
chladnička 2* 
s mrazničkou, 
bez freonů, 
dvouplotýnka, 
celk. výkon 
3000 W, 
dřez s odkládací 
plochou, 
dřevěný sokl

Elektrická plotýnka
230 V, příkon 3 kW, 
ovládání kno� íky, 1x el. plotýnka rychlovarná 
∅ 145 mm, 1x el. plotýnka ∅ 180 mm, 
ukazatel funkce každé plotýnky, regulace 
výkonu 0 – 6, rozměry: 290 x 40 x 510 mm, 
provedení:
4160.1000 bílá

2.090,-
4160.0000 nerez

2.290,-

Plynová varná 
deska
230 V, elektrické zapalování hořáků, 
varná zona vpředu: 1 kW, vzadu: 3 kW,
provedení:
VD 4110.1002 bílá

2.290,- 
VD 4110.0002 
nerez

2.390,-

8.490,- !

Kuchyňský blok 
Classic
délka 2,4 m, 7 skříněk, 
ložiskové výsuvy, 
bez dřezu, spotřebičů 
a doplňků, provedení: 
ořech/ bílá

2,4 m

pískované sklo plynové vzpěry

4.990,--

Aragon
s vytahovací 
sprchou, 
délka ramínka 200 mm, hadice 1 m

chrom 1.190,- nerez 1.490,-

Topolino

598,-

Rohnson R-2006i
příkon 2x 125 W – 2 motory, průtok vzduchu 450 m3/ hod., 
2 odnímatelné, omyvatelné kovové � ltry, provedení nerez, osvětlení 
2x 40 W, středový horní/ zadní vývod vzduchu, recirkulace, 
rozměry: š 60 x v 18 x h 30,3 cm

1.990,-

Respekta CH 22078 IX
výkon odsávání – rychlost 1300 m3/ hod., 
∅ odtahu 15 cm, hladina hluku max. 
62 dB(A), osvětlení max. 2x 40 W, 
2x kovový tukový � ltr (vhodný 
do myček nádobí), 
provedení nerez, 
rozměry:
v 80 x š 60 x h 50 cm

2.190,-

DVOUMOTOROVÝ

Blanco� ex C mini
78 x 43,5 cm, 
odpad 6/4“

849,-

Flex C
86 x 43,5 cm, 
odpad 6/4“

689,-

Rondosol
∅ 45 cm,
odpad 6/4“ odpad 3 1/2“

898,- 1.190,-

Nerezové dřezy

Granitový dřez
Blanco FAVOS antracit SILGRANIT® 
PureDur®, 86 x 43,5 x h 16 cm, 
vč. sítkového ventilu  3 1/2“, barva 
antracit, odtoková a přepadová 
armatura s prostorově úspornou 
trubkou, montážní kování

3.990,-

Tipo 45 S Mini
60,5 x 50 x h 16 cm, 
odpad 3 1/2“

1.490,-

Dvoudřez ED
78 x 43,5 cm, odpad 6/4“

1.690,-

230 V/ 50 Hz, 3 rychlosti odsávání 
nebo recirkulace vzduchu

v sortimentu také kuchyňský blok Leo, délka 2,1 m, 5 skříněk, provedení: vanilka/ wenge za 3.390,-

31



Baterie – série

85 cm

Baterie – série

N E J Š I R Š Í  V Ý B Ě R  V  Č R !

32

Koupelnové sestavy

Zrcadlová skříňka 
s poličkou
MA 04, rozměry: 
š 63 x v 83 x h 16 cm, 
halogenové osvětlení, 
bílá barva

3.990,-

Spodní skříňka 
s umyvadlem
CL 11, rozměry: 
š 70 x v 85 x h 48 cm, 
keramické umyvadlo, 
bez baterie, bílá barva, 
vysoký lesk

3.990,-

Zrcadlová 
skříňka
š 100 cm, bílá, 
L/ P, boční 
skříňka, 
halogenové 
osvětlení

2.990,-

Spodní 
skříňka 
s umyvadlem
š 105 x h 33,5 
x v 70 cm, 
bílá, 
keramické 
umyvadlo, 
bez baterie

4.990,-

Koupelnový nábytek Leo
š 85 x v 190 x h 33,5 cm, bílá barva

keramické 
umyvadlo 

bez baterie

zrcadlo se skříňkou
2x halogenové 

osvětlení

2-křídlá spodní skříňka 
se 3 zásuvkami

4.890,--

Závěsná skříňka pod umyvadlo Korfu
š 74 x v 56 x h 46 cm, dvoukřídlá s keramickým 
umyvadlem, provedení: 
vysoký lesk, bílá, 
bez baterie 5.990,-

Koupelnový 
nábytek Fashion
rozměry: 
š 85 x v 190 x h 33 cm, 
keramické umyvadlo 
bez baterie, zásuvky 
se značkovými posuvy 
BLUM, provedení:

bílý 6.990,-
wenge 7.490,-

chrom
umyvadlová bez výpusti

399,-
bidetová 
stojánková

599,-

Tokyo/ Alicante
chrom

umyvadlová 1.490,-
sprchová 1.490,-
vanová 1.890,-

chrom
sprchová 
rozteč 100 mm, 
bez příslušenství

1.290,-
umyvadlová 
stojánková, 
bez výpusti

1.290,-

vanová 
rozteč 100 mm, 
bez příslušenství

1.690,-
vanová bez příslušenství

1.690,-
sprchová nástěnná, 
bez příslušenství

1.490,-

sprchová
rozteč 100 a 150 mm

599,-
vanová
rozteč 100 a 150 mm

698,-
nástěnná
rozteč 100 a 150 mm, délka 
ramínka 220 mm nebo 250 mm

698,-

Termostatické baterie
úspora vody i energie v desítkách 
procent, nastavení teploty vody a následná 
regulace pouze intenzity průtoku, odpadá 
„míchání“ potřebné teploty vody 
při každém jejím puštění, chrom

sprchová

1.590,-
vanová

1.890,-

 vyrobeno 
v ČR
 vyrobeno
v ČR

 vyrobeno 
v ČR
 vyrobeno
v ČR

záloha:  489,-
měsíční 
splátka: 10x  489,-1/10*



N E J L E P Š Í  C E N Y  V  Č R !

33

Sprchový kout „MADE FOR YOU”
v 195 cm, 2-dílný, 6 mm bezpečnostní sklo 
s dekorem matný pruh, hliníkové pro� ly – chrom lesk

čtvercový, 80 x 80 cm nebo 90 x 90 cm 5.990,-
čtvrtkruhový, 90 x 90 cm, radius 500 mm 6.490,-

od

5.990,-

Sprchový kout 
Pescara
v 168 cm, 6 mm bezpečnostní kouřové sklo, 
dvojdílné posuvné dveře, stříbrné pro� ly, 
bez vaničky

80 x 80 cm 3.390,-  90 x 90 cm 3.590,-

Sprchové vaničky pro sprchový kout Pescara
vč. panelu a nožiček
polohluboká  hluboká
Samara  Omsk
80 x 80 x 29 cm  80 x 80 x 48 cm

2.890,-  3.890,-
90 x 90 x 29 cm  90 x 90 x 48 cm

2.990,-  3.990,-

Sprchové 
sedátko Ovo P
oválné, sklopné, 
šířka 41 cm
čirá, opálová barva

2.390,-
oranžová barva

2.490,-

od

3.390,-
Čtvrtkruhový 
sprchový kout Penza
jednokřídlé otevírací dveře, univerzální L/ P otevírání, 
varianty skla: a) obdélníky, b) kostičky, c) kouřové sklo, 
bez vaničky

80 x 80 cm 4.800,- 90 x 90 cm 4.900,-

od

4.800,-

a b

c

od

2.890,--

Čtvercový sprchový kout Luzern
v 180 cm, dvojdílné posuvné dveře s pojezdy, 
výplň 4 mm matné bezpečnostní sklo, 
stříbrné pro� ly, kování: chrom, bez vaničky

80 x 80 cm 3.490,- 90 x 90 cm 3.590,-

od

3.490,-
Čtvrtkruhový sprchový kout Tonga Lux
4 mm bezpečnostní sklo Matt Glass, dvoukřídlé 
posuvné dveře, bez vaničky

80 x 80 cm 2.890,- 90 x 90 cm 2.990,-

 vyrobeno 
v ČR
 vyrobeno
v ČR

Čtvrtkruhový sprchový box Simple 
v 205 cm, celoskleněný, výplň 4 mm bezpeč-
nostní sklo – TRANSPARENT, bílé pro� ly, zadní 
stěna v barvě Green Satino, vč. sprchové baterie, 
sprchového kompletu, samonosné vaničky

80 x 80 cm 6.890,- 90 x 90 cm 6.990,-

od

6.890,-
od

7.290,-
Sprchový box Dijon 
v 205 cm, celoskleněný, výplň 4 mm 
bezpečnostní sklo – TRANSPARENT, 
bílé pro� ly, 6x masážní tryska

80 x 80 cm 7.290,- 

90 x 90 cm  7.490,-

Sprchové vaničky

Typ/ rozměr/ provedení
Akrylátová 
na 
podezdění

Umělý 
mramor*

80 x 80 cm, čtvrtkruhová 1.590,- 3.890,-

90 x 90 cm, čtvrtkruhová 1.690,- 4.090,-

80 x 80 cm, čtvercová 1.590,- 4.290,-

90 x 90 cm, čtvercová 1.690,- 4.490,-

skladem i vaničky 75 x 90 cm, 100 x 80 cm  
*skladem i krycí panely

čtvercová

čtvrtkruhová
R55

Sprchové dveře 
posuvné trojdílné RAIN
tvořeny jedním dílem pevným 
a dvěmi díly posuvnými, vstup 
do sprchového koutu je proto 
umístěn více u jedné nebo u druhé 
stěny, otočením výrobku “vzhůru 
nohama” je možno přizpůsobit 
umístění vstupu vašim potřebám, 
výška 188 cm, bílá barva profilů, 
výplň z umělé hmoty RAIN
š 80 cm 

3.990,-
š 90 cm

4.290,-



N E J Š I R Š Í  V Ý B Ě R  V  Č R !

34

Whirpool Blue Beach
4 masážní trysky, 8 Mikro – trysek (4 na nohy, 4 na záda), 10 vzduchových 
trysek, LED osvětlení  okénka z 6 mm bezpečnostního skla, regulace množství 
přimíchávaného vzduchu do vodních trysek, čerpadlo 560 W / kompresor 
440 W, elektronické ovládání zapnuto / pulzace / vypnuto, pojistka proti 
spuštění bez vody, po vypuštění vody automatické profouknutí vzduchových 
trysek, rozměr: 180 x 80 cm, materiál ABS-Acryl, dvoudílný krycí panel, 
nastavitelná výška nožiček, odpadový set

Whirpool Blue Wawe
4 masážní trysky, 10 Mikrojet – trysek (4 na nohy, 4 na záda, 2 v sedací části), 10 vzduchových trysek, LED osvětlení  
okénka z 6 mm bezpečnostního skla, regulace množství přimíchávaného vzduchu do vodních trysek, vč. 3-dílné 
stojánkové baterie, 2 podhlavníky, čerpadlo 560 W / kompresor 440 W, elektronické ovládání zapnuto / pulzace / 
vypnuto, pojistka proti spuštění bez vody, po vypuštění vody automatické profouknutí vzduchových trysek, 
rozměr: 145 x 145 cm, krycí panel, 
nastavitelná výška nožiček, 
odpadový set

30.990,-31.990,-

698,-

Saunovací sada 
5-dílná, obsahuje: 
měřič teploty 
a vlhkosti, přesýpací 
hodiny, naběračku, 
3 l vědro ze smrkového 
dřeva s plastovou 
vložkou, instruktážní 
ceduli správného 
saunování

PVC protiskluzové rohože
rozměr: 62,5 x 50 cm, barva: bílá, béžová, modrá, 
vyrobeno z vysoce kvalitních surovin s atesty, bez 
použití nebezpečných látek, použití pro koupelny, 
bazény, sauny, šatny atd., chemicky odolné 
(čistícím prostředkům, 
kyselinám, olejům, pohon-
ným hmotám, roztokům soli 
a veškerým chemikáliím), 
zvýšená hygiena, bakterie, 
plísně, voda a jiná kapalina 
se nemá kam usadit, 
odolná teplotám –40°C 
až +120°C, nárazuvzdorná, 
možné zatížení do 7 t/ dm2

Infrakabina 1
pro jednu osobu, přední vchod, 
celoprosklené dveře, stěny 57 mm, 
rozměry: 112 x 101 x 202 cm

Infrakabina 2 
určená ideálně pro 2 osoby s maximálním komfortem, přední 
prosklený vchod, stěny 57 mm, integrované infrazářiče 
ve stěnách sauny, digitální ovládání, rychlá a jednoduchá 
montáž, vnější rozměry kabiny: 
138 x 1101 x 202 cm, plně 
certi� kováno – vyrobeno v Německu

Saunová 
kamna
výkon 8 kW, 
s integrovaným 
ovládáním,
vč. lávových 
kamenů

5.990,-

17.990,- 19.990,-

1.390,-

8 kW

Infračervené kabiny

tloušťka 
39 mm

200 cm

17
5 

cm

Velmi jednoduché zapojení:
stačí jen nachystat přívod 
el. proudu – zásuvku na 220 V

Sauna včetně saunových kamen
jednoduchá montáž, rozměry: 200 x 200 x 175 cm, prkna ze 
skandinávského smrku tloušťky 39 mm skládaná stylem „srub“, 
elegantní celoskleněné dveře, saunová kamna 8 kW – odolné 
proti korozi a žáru, vnitřní regulace kamen, osvětlení, dvě 
lavice + dva podhlavníky, cca pro 4 dospělé osoby

záloha:  2.599,-
měsíční 
splátka: 10x 2.599,-

1/10*

Sauna včetně saunových kamen

25.990,- VČETNĚ KAMEN



35Váš specialista na koupelny v www.svetkoupelen.info

Výstavba
Čisté, k vašim 
nervům šetrné 
a odborné 
provádění prací.

Instalace je 
prováděna 
kvali� kovanými 
řemeslnými 
� rmami.

Předání
Kontrola kvality, 
převzetí a předání 
vaší nové koupelny.

Předání se zárukou 
a garancí všech 
výrobků 
a provedených 
prací.

Demolice
Zajistíme 
odbornou 
demolici 
a likvidaci 
vaší staré 
koupelny.

Poradenství
Kompetentní poradenství 
poskytované vysoce kvali� kovanými 
poradci. 

Řešení v každé cenové kategorii.

Kompletní sortiment výrobců 
s dominantním postavením na trhu.

Plánování
3D plánování. Obrovský 
výběr sanitární keramiky, 
armatur a koupelnového 
nábytku až po série 
doplňků.

Závazné vytvoření nabídky 
bez montáže či s montáží.

Rohový kout = otáčivé dveře (OD) + otáčivé dveře (OD)
rozměr (mm) S1 = OD 750 S2 = OD 800 S3 = OD 900 S4 = OD 1000

S1 = OD 750 4.490,- + 4.490,- 4.490,- + 4.590,- 4.490,- + 4.690,- 4.490,- + 4.990,-
S2 = OD 800 4.590,- + 4.490,- 4.590,- + 4.590,- 4.590,- + 4.690,- 4.590,- + 4.990,-
S3 = OD 900 4.690,- + 4.490,- 4.690,- + 4.590,- 4.690,- + 4.690,- 4.690,- + 4.990,-
S4 = OD 1000 4.990,- + 4.490,- 4.990,- + 4.590,- 4.990,- + 4.690,- 4.990,- + 4.990,-

Pevná stěna (PS) + otáčivé dveře (OD)
rozměr (mm) S5 = PS 750 S6 = PS 800 S7 = PS 900 S8 = PS 1000

S1 = OD 750 4.490,- + 3.790,- 4.490,- + 3.890,- 4.490,- + 4.190,- 4.490,- + 4.390,-
S2 = OD 800 4.590,- + 3.790,- 4.590,- + 3.890,- 4.590,- + 4.190,- 4.590,- + 4.390,-
S3 = OD 900 4.690,- + 3.790,- 4.690,- + 3.890,- 4.690,- + 4.190,- 4.690,- + 4.390,-
S4 = OD 1000 4.990,- + 3.790,- 4.990,- + 3.890,- 4.990,- + 4.190,- 4.990,- + 4.390,-

   výhody:
• nabízí velkou rozměrovou pestrost díky volně kombinovatelným prvkům systému 

v bílé nebo stříbrné barvě, všechny prvky jsou k dostání ve čtyřech velikostech
• moderní vzhled – dominantní plocha skla, vysoce kvalitní profi ly z kartáčovaného 

hliníku, madla z kovu 
• extra vysoké – 195 cm (vhodné pro sprchové kouty s úrovní podlahy)
• uvedené rozměry platí pro usazení na vaničku, tj. včetně vaničky, pro usazení 

na dlažbu je nutné odečíst –3 cm na každé straně
• čiré bezpečnostní sklo o tloušťce 6 mm
• s vyrovnávacími profi ly jsou všechny díly velikostně variabilní o +5/–15 mm
• otevírání pomocí vačkového zdvihu v profi lech
• 5 let záruka

Systém sprchových koutů

perfektní ochrana 
povrchu:
• brání vzniku 

usazenin vodního 
kamene a nečistot

• dlouhodobý lesk
• trvalá hygiena 

a svěžest
• údržba bez námahy
• hygiena a čistota

tahem ruky

STAVÍME KOUPELNY
studio • poradenství • návrhy • realizace

MONTÁŽNÍ SERVIS
→ za pevné ceny
→ doprava zdarma
→ stavební dozor zdarma

STAVÍME KOUPELNY A TO ZA NEJLEPŠÍ 
CENY A V NEJLEPŠÍ KVALITĚ ! 
A NA TO VÁM DÁME ZÁRUKU 5 LET !!!

IN
STA

LU
JE

M
EM

ONTUJEM
E

ZA P
EVNÉ CENY

Plánování Demolice

Výstavba

Předání

Po
ra

de
ns

tv
í

 vyrobeno 
v Německu
 vyrobeno
v Německu

zvedací a spouštěcí 
mechanismus 

v profilech

variabilita rozměrů 
pro montáž díky 

vyrovnávacím profilům

stříbrné
nebo bílé 

profily

mimořádná
výška 

195 cm

bezpeč-
nostní 

sklo 6 mm



N E J Š I R Š Í  V Ý B Ě R  V  Č R !

36

Obklady bílé lesklé nebo matné

Mozaiky
různá provedení: 
skleněné, z přírodního 
kamene, kombinované, 
glazované, 
kusový prodej

od 65,-/ ks

*barva: sněhově bílá

ŠIROKÝ VÝBĚR FORMÁTŮ, 
BÍLÉ, MATNÉ NEBO LESKLÉ

POUZE 
DO VYPRODÁNÍ 

ZÁSOB

pro perfektní vzhled 
doporučujeme použít 

PATINA FALA FV025 
Rozjasňovač barev

M A X I M Á L N Í  K O M P E T E N C E  V  B Í L Ý C H  O B K L A D E C H

rozměry (v cm) kartonový odběr obsah palety paletový odběr

10 x 10 299,-/ m2 36 m2 269,-/ m2

15 x 15 149,-/ m2 99 m2 139,-/ m2

15 x 20 229,-/ m2 33 m2 199,-/ m2

20 x 20 199,-/ m2 120 m2 179,-/ m2

20 x 25 199,-/ m2 90 m2 179,-/ m2

30 x 60* 429,-/ m2 59,8 m2 399,-/ m2

30 x 90* 599,-/ m2 56,7 m2 549,-/ m2

Série obkladů a dlažby Irys 
barva: sv. béžová, tm. béžová

obklad 20 x 25 cm 175,-/  m2

dekor 20 x 25 cm 89,-/  ks
bordura 20 x 5 cm 59,-/  ks
dlažba 33,3 x 33,3 cm 269,-/  m2

Série obkladů a dlažby 
Fresca
barva: bílá, růžová

obklad 20 x 30 cm 119,-/  m2

dekor 20 x 30 cm 55,-/  ks
bordura 6 x 30 cm 39,-/  ks
dlažba 30 x 30 cm 119,-/  m2

Série obkladů Mramor
20 x 25 cm, kvalitní bílý střep, 
šedý – lesk, béžový – lesk, mat, 
bílý – lesk, mat

bordura 69,-/ ks
dekor 89,-/ ks

Mozaiky z přírodního kamene
oblázky, 30 x 30 cm, bílé
drcený mramor, 30 x 30 cm, bílý, červený nebo šedý
pásky Brique, 29,5 x 28 cm, bílé, červené nebo šedé

m2 od

175,- !

m2 

249,- !
ks od 

59,- !

m2 od

159,- !

m2 od

149,-

m2 

119,--
Slinutá dlažba Sforza
31 x 31 cm, otěruvzdornost IV., béžová nebo cotto
bordura 4 x 31 cm, cotto/ béžové, multicolor

99,-/ ks 
sokl 8 x 31 cm

39,-/ ks

dle ISO normy

Profesionální 
ochranné prostředky 
PATINA FALA
k čištění, ochraně 
a ošetření: obkladů, 
dlažeb a přírodních kamenů

AT1 Acid-tec
1 l, čistič přírodního kamene 
odolný vůči kyselinám, působí 
okamžitě a rozpouští silné 
znečištění, odstraňuje 
i ty nejsilnější 
usazeniny vodního 
kamene a zbytky 
mýdla, nepoškozuje 
kovové povrchy

345,-

POZOR ! CENOVĚ VÝHODNÉ PALETOVÉ ODBĚRY, INFORMUJTE SE U NAŠEHO PERSONÁLU.

 vyrobeno 
v Německu
 vyrobeno
v Německu



verdebone

N E J L E P Š Í  C E N Y  V  Č R !

37

Z A O S T Ř E N O  N A  D E S I G N  „ K A M E N E “.  U  N Á S  S I  U R Č I T Ě  V Y B E R E T E . . .

m2 

789,- !

Obklad Montana
57 x 19 cm, provedení: 
marron, antracita, 
pouze pro interiér

m2

569,-

ABSOLUTNĚ 
REÁLNÝ 
VZHLED, 
VHODNÉ 

I PRO KRBY

běžná internetová 
cena: 895,-/ m2

Obklad na stěnu Tatra
33,3 x 50 cm, 
provedení: marron

Obklad na 
stěnu Tatra
33,3 x 50 cm, 
provedení: 
bone,  verde

Obklad 
Andes
33,3 x 
66,6 cm

Obklad 
Arkata 
Stone
30 x 60 cm

dle ISO normy

dle ISO normy dle ISO normy dle ISO normy

dle ISO normy

dle ISO normy

naše cena: m2 

699,- !

Brick 100 % přírodní kámen
40 x 10 cm, bílý, béžový, černý

Obkladový kámen Pietra béžový
z pravého přírodního kamene, mrazuvzdorný, 
15 x 60 cm, pro interiéry i exteriéry

Obkladový 
kámen

pro exteriér i interiér, balení 0,5 m2, vyrobeny z umělého kamene 
na bázi cementu, vysoce mrazuvzdorné, mechanicky odolné, 
paropropustné a stálobarevné, jednoduchá aplikace, perfektní 
vzhled, široký výběr příslušenství

běžná internetová 
cena: 998,-/ m2

naše cena: m2

790,-
Caroline
umělý kámen, 
skládaný pískovec

roh   509,-/ 0,6 bm

dle ISO normy

 vyrobeno 
v ČR
 vyrobeno
v ČR

m2

699,-
m2

649,-
m2

699,-

Justina
umělý kámen, divoká 
břidlice

roh   699,-/ 0,6 bm

m2

1.198,-

Víme, jak je důležité mít dobrou představu o finální 
podobě stavby. Proto jsme pro vás připravili prohlížeč 
vizualizací. Kombinujte nejrůznější exteriéry či interiéry 
s libovolným 
obkladem 
DominArt.

www.dominart.net/Bauhaus/cz/menu.swf

od 

199,-

Dlažba z pravé 
žuly Beta Beige
zkosené hrany, tl. 1 cm
30,5 x 30,5 cm 
nebo 30,5 x 61 cm 429,-/ m2

sokl 8 x 30,5 cm 45,-/ ks

dle ISO normy

zkosené 
hrany

odvodňovací
žlábek

3-stranně leštěno

TLOUŠŤKA 2 cm

Okenní parapety 
z pravé žuly
š 20 cm, 25 cm, 
tl. 2 cm, pro vnitřní 
i vnější použití

K dispozici dlažby 
ze stejných 
materiálů.

rozměry (v cm) cena/ ks

d 88 x š 20 x tl. 2 199,-
d 101 x š 20 x tl. 2 229,-
d 113 x š 20 x tl. 2 249,-
d 126 x š 20 x tl. 2 269,-
d 101 x š 25 x tl. 2 269,-
d 126 x š 25 x tl. 2 315,-

dle ISO normy

TLOUŠŤKA 1 cm

Dlažba z pravé žuly 
Bianco Cordo
reti� kováno, tl. 1 cm

30,5 x 30,5 cm 355,-/ m2

30,5  x 61 cm 425,-/ m2

40 x 80 cm 499,-/ m2

sokl 8 x 30 cm  45,-/ ks

m2 od

355,- !
od 3 palet: 329,-/ m2

dle ISO normy

F025 ochrana před skvrnami
0,25 l , beze změny barvy chrání neglazované 
keramické obklady, jemnou kameninu, Cotto, 
keramické a cihlářské desky, opuku, mramor, 
přírodní kámen, pískovec, 
betonové kvádry, teraco apod. 
proti všeobecnému znečištění, 
olejům a mazivům, ochranný 
účinek proti skvrnám díky 
nanočásticím, nízká spotřeba

345,-
FR1 čistič jemné kameniny 
a čistič na obklady
1 l, pro jemnou kameninu, obklady 
a všechny lesklé a glazované 
povrchy čistí 100% bezezbytkově, 
rozpouští tuky a znečištění, tvoří 
silnou ochrannou vrstvu

175,-

Ve standardním sortimentu vedeme výhradně obklady a dlažby 1. jakosti !

m2

1.090,-
Obkladový kámen Pietra béžový

TOP KVALITA

m2

429,-
od 3 palet: 389,-/ m2



Kování pro interiérové dveře

N E J Š I R Š Í  V Ý B Ě R  V  Č R !

38

Lakované interiérové dveře
plné, šířka: 60, 70, 80, 90 cm, výška 197 cm, 
levé/ pravé, bílé, hladké, s dozickým 
zámkem, bez kování a zárubně

Lakované interiérové dveře
2/3 sklo – čirá kůra, šířka: 60, 70, 
80, 90 cm, výška 197 cm, levé/ pravé, 
bílé, hladké, s dozickým zámkem, 
bez kování a zárubně

plné od

775,--

Interiérové dveře fóliované
šířka: 60, 70, 80, 90 cm, výška 197 cm, 
levé/ pravé
bílé 2/3 sklo  bílé celosklo

2.290,- 2.490,-

Interiérové dveře fóliované
šířka: 60, 70, 80, 90 cm, 
výška 197 cm, levé/ pravé

1.490,-
od

2.290,-

Dveřní zarážka
∅ 95 mm, chrom, 1,3 kg, 
není nutné vrtat 
ani lepit

Pistole na PUR pěnu
na standardní kartuše s montážní pěnou pro lepení 
zateplovacích systémů nebo usazování oken a dvěří

99,- 469,-

Montážní pěna
500 ml 89,-
750 ml 129,-
Pistolová 
montážní pěna
750 ml, pistoli možno 
zdarma zapůjčit

135,-

Plastové 
shrnovací 
dveře
rozměr: 
v 200 x š 100 cm
plné, bílé 
nebo buk

798,-
prosklené, bílé

1.490,-

Shrnovací 
dveře 
Luciana
š 73 x v 200 cm, 
provedení 
mahagon,  
třešeň a ořech 
plné

1.450,-
prosklené

1.950,-

 vyrobeno 
v EU
 vyrobeno
v EU

ZÁRUKA 

5 LET

Interiérové dveře LAMINIT
HPS laminátový povrch tl. 0,4 mm, vnitřní 
výplň - dutinková dřevotříska, moderní oblá 
hrana vyrobená „postformingovou techno-
logií”, š 60 - 90 cm, hedvábně bílé skladem 
mimo Praha Chabry a Brno
plné

od 1.590,-
dveře s výřezem

2.290,-
Obložkové 
zárubně
HPS laminátový povrch, tl. zdi 10 cm a 15 cm

1.690,,-

LAMINÁTOVÝ POVRCH

od  

1.590,-

OBLÁ HRANA

* lze dokoupit spodní rozetu v libovolném provedení, klíč, vložka, WC   od 79,-

pro různé rozteče 
zámků, univerzální
nerez, prohnuté 
provedení 

189,-

Dino
rozetové*

299,-

Leonardo
rozetové*

399,-

Obložkové zárubně
bílé, pro šířku zdi: 9,5 – 11,5 cm 1.690,- 14 – 16 cm 1.890,-

 vyrobeno 
v Německu
 vyrobeno
v Německu

od

1.350,-



dub

olše

dub japonský

buk bawaria

N E J L E P Š Í  C E N Y  V  Č R !

39

Obložkové zárubně 
nastavitelné fóliované
pro šířku zdi 10 cm, dekor: 

javor, třešeň 1.490,-
ořech 1.790,-

Interiérové dveře fóliované 
• šířka: 60, 70, 80, 90 cm
• výška 197 cm
• s dozickým zámkem
• bez kování a zárubně
• levé/ pravé

dekor javor*, třešeň
plné 998,-
2/3 sklo 1.690,-
dekor ořech
plné 1.180,-
2/3 sklo 1.690,-
L2  1.990,-
*dekor javor pouze na objednávku

Interiérové dveře a zárubně

katalog novinek

Obložkové zárubně 
nastavitelné fóliované
pro šířku zdi 10 cm nebo 15 cm, 
dekor: dub, olše

1.790,-

Interiérové dveře fóliované
• šířka: 60, 70, 80, 90 cm
• výška 197 cm
• s dozickým zámkem
• bez kování a zárubně
• levé/ pravé

dekor dub
plné 1.280-
2/3 sklo  1.890,-
dekor olše
plné 1.150,-
2/3 sklo  1.890,-

SKLADEM

 
sleva -10% na dveře a oblož-
kové zárubně na objednávku 
z katalogu Masonite

Interiérové dveře fóliované Braga
• dekor: buk bawaria, dub japonský
• šířka: 60, 70, 80 cm
• výška 197 cm
• levé/ pravé
• bez lepených spojů
• se zaoblenými hranami
• včetně zámku
• bez kování a zárubně

V1 plné 2.490,-
V5 s prosklením 2.790,-

Obložkové zárubně 
nastavitelné 
dekor: buk bawaria, 
dub japonský

pro šířku zdi 9,5 – 11,5 cm

1.690,-
pro šířku zdi 14 – 16 cm

1.890,-

BEZPEČNÉ 

SKLO

Protipožární dveře s certi� kací
šířka: 80, 90 cm, výška 197 cm, levé/ pravé, 
s protipožárním zámkem, dekor:
bílé 3.150,-
buk, dub, olše 3.350,-

POŽÁRNÍ 
ODOLNOST 

DO 30 MINUT

kašír – bílé

3.150,-

olše

buk

dub

V nabídce různé 
dekory, např.:
• třešeň
• olše
• dub tm. hnědý

K dodání také v protipožárním 
provedení za 13.690,- Kč.

Bezpečnostní dveře 
pro panelové domy
šířka 80 nebo 90 cm, výška 197 cm, rozvorový 
systém 8 bezpečnostních bodů, které nezávisle 
zapadají do stávající zárubně, obsahují pevnostní 
ocelovou mříž, montáž se provádí do standard-
ních kovových zárubní, bez kování, zabezpečení 
odpovídá požadavkům pojišťoven!
cena vč. montáže a panoramatického kukátka

Podmínky montáže:
v rámci Prahy, Brna, Českých Budějovic, Liberce 
a Ostravy je cena vč. dopravy, montáže a kukátka. 
Mimo města příplatek 8,- Kč/ km.

12.365,-

Rozetové kování
tvar L

od 269,-

Swing

od 389,-

Fun

od 398,-

Avantgarde

od 489,-

Quattro

od 469,-

Cube

od 598,-

Posuvný systém na stěnu
skládá se: krycí garnýž, vodící kolejnice s 
pojezdy a příslušenstvím, dorazový hranol, 
dostupné dekory: buk 239, kaštan 245, dub 
japonský 958, třešeň 236, bílá hladká 910, 
ořech morgana 938, javor 415, merbau 278, 
nutné dokoupit: dveřní křídlo BRAGA 1-6 v 
různých dekorech, dle potřeby obložkovou 
zárubeň, na objednávku

Rozměry posuvného systému

šíře dveří délka vodící
kolejnice délka garnýže

60, 70 cm 1500 mm 1605 mm

80 cm 1800 mm 1905 mm

90 cm 2000 mm 2105 mm

3.150,-

od 

998,- !

VČ. MONTÁŽE



N E J Š I R Š Í  V Ý B Ě R  V  Č R !

40

Skládací stropní 
schody Termo
rozměry: 110 x 60 cm, 
110 x 70 cm, 120 x 60 cm, 
120 x 70 cm, max. výška 
podlaží 280 cm, zateplené 
víko typ „Sandwich“, 
tl. 26 mm, dřevěný rám 
výšky 13,5 cm s těsněním, 
dřevěný žebřík, 3-dílné

VČETNĚ IZOLACE

Skládací stropní schody Mini
max. výška podlaží 265 cm, zateplené 
víko typ „Sandwich“, tl. 26 mm, dřevěný 
rám výšky 13,5 cm s těsněním, kovové 
bočnice, dřevěné nášlapy, 4-dílné

80 x 60 cm 2.990,-
80 x 70 cm 3.290,-

Stahovací nůžkové schody
rozměry: 90 x 70 cm, 100 x 70 cm, max. 
výška podlaží do 290 cm, zateplené víko 
typ „Sandwich“, tl. 26 mm, dřevěný rám 
výšky 13,5 cm s těsněním, celokovový 
žebřík, speciální protiskluzové drážky 
na stupních

od

2.990,-
všechny rozměry

5.990,-
Skládací stropní schody 
F 30 protipožární
rozměry: 120 x 60 cm, 120 x 70 cm, 
130 x 60 cm, 130 x 70 cm, max. výška 
podlaží 280 cm, ohnivzdorné víko, 
izolované tl. 45 mm, rám výšky 18 cm 
s těsněním, protipožární odolnost 
30 min., do max. výšky místnosti 
280 cm, 3-dílný žebřík, nosnost 150 kg

4.490,-

150 kg 150 kg 260 kg

od

1.790,--
Půdní schody Maxi Termo
rozměry: 120 x 60 cm, 120 x 70 cm, výška podlaží 280 cm, 
zateplené víko „Sandwich“, tl. 56 mm, izolované polystyrenem, 
s vrstvou HDF, rám výšky 17 cm s těsněním, protiskluzové drážky 
na schodnicích, 3-dílný žebřík, nosnost 150 kg, koe� cient tepelných 
ztrát U = 0,7 W.m-2.K-1 (bez vyobrazení)

3.290,-

Dýhované dveře Turyn
šířka: 60, 70, 80 cm, levé/ pravé, bez povrchové 
úpravy, lepený borovicový profil, rovnoletá dýha 
tl. 1 mm

PN plné 2.290,-
6S tvrzené sklo satin 4 mm 2.590,-
Obložkové zárubně

borovice masiv, nastavitelné
pro šířku zdi 9 – 11 cm 1.790,-
pro šířku zdi 15 – 17 cm 1.990,-

Obložkové zárubně

dýhované
pro šířku zdi 9 – 10,5 cm 1.990,-
pro šířku zdi 15 – 16,5 cm 2.190,-

Dýhované dveře Obsydian
šířka: 60, 70, 80 cm, levé/ pravé, bez 
povrchové úpravy, lepený borovicový profil, 
rovnoletá dýha tl. 1 mm

PN plné 2.390,-
4S prosklené 2.690,-

Pro všechny modely interiérových dveří na této straně platí, že jsou dodávány včetně dozického zámku, bez kování a zárubní. Některé šířky jsou na objednávku.

nástěnný posuvný systém lze namontovat 
jednoduchým způsobem za pomocí vodící 
lišty a dveří, které jsou na tuto lištu zavěšeny 
a posouvají se nad dveřním otvorem, toto ře-
šení nevyžaduje žádný zásah do stávající kon-
strukce zdi, na objednávku, systém se skládá:
- Hliníkové kolejnice s délkou 

1800 mm 2.300,-
2000 mm 2.350,-

- Montážní sady
- Posuvného systému 
- Dýhované dřevěné garnýže přizpůsobené 

délce
- Dveře dle vlastního výběru přizpůsobené 

pro posuvný systém, nejsou součástí 
dodávky, cena je identická s otočným 
dveřním křídlem

Dýhovaný posuvný nástěnný systém* od

2.300,-

*na objednávku do 3 týdnů



N E J L E P Š Í  C E N Y  V  Č R !

41

Koberec Topolino 
š 4 m, 100% PA, podklad filc, 
potisk, barva šedá

m2

158,-
m2

158,-

Koberec Script
smyčkový potištěný koberec, šířka 4 m, 
� alová, zelená, šedá barva, 100% PA, 
980 g / m2, podklad � lc

od

79,-

Ekologické rohože
rozměry: 46 x 76 cm, materiál 100% 
recyklovaná guma, plastické trendy vzory

Rohožka Otex
40 x 60 cm, černá,
odolné provedení

Odkapávač na boty
47 x 34 cm, barva antracit, béžová

Čistící zóna Capri New
šířka 1 m, 2 m, materiál 
100% PP, hnědá, černá 
barva, podklad guma, výška 
vlasu 7 mm, celková 
výška 10,4 mm

19,- !

Gumová rohožka Domino
na objednávku, částečně skladem 
dle dispozic pobočky

40 x 60 cm, tl. 17 mm 79,-
80 x 120 cm, tl. 22 mm 699,-
100 x 150 cm, tl. 22 mm 999,-

Spojka 
k rohožím 
Domino

22,-
Díky spojkám 
jsou rohože 
Domino 
vzájemně 
neomezeně 
propojova-
telné.

VYSOKÁ 
KVALITA

Kartáče 
Domino
22 mm, 
různé barvy

229,-/ 10 ks
65,- 399,-

m2

299,-

Podložka 
pod koberec
60 x 120 cm 99,-
80 x 150 cm 155,-
120 x 180 cm 255,-
160 x 235 cm 419,-
190 x 290 cm 579,-

Ochranné fólie   120 x 90 x 0,15 cm   890,- kobercová, 120 x 90 x 0,2 cm   1.390,-

Koberec na metráž 
Budget
š 400 cm, různé 
barvy, podklad 
rezina, materiál 
100% PP, 360 g/ m²

m2

55,- !

Koberec na metráž 
Rambo
š 400 cm nebo 500 cm, 
bytový, materiál 100% PP, 
podklad AB, smyčkový, 
různé barvy

m2

109,- !

PŘI JEDNORÁZOVÉM 
ODBĚRU 50 m2  
KOBERCŮ A PVC
NA METRÁŽ (MOŽNÝ I MIX)
–10 % Z AKTUÁLNÍ CENY



N E J Š I R Š Í  V Ý B Ě R  V  Č R !

42

Laminátová podlaha
rozměr lamel: 1285 x 192 mm, tl. 7 mm, dekor: dub, 
bal. 2,47 m2, 12 let záruka na odolnost proti oděru

EditionEditionEdition

STUPEŇ ZATÍŽENÍ

31
TLOUŠŤKA

7

m2

198,-

FRÉZOVANÁ
V-SPÁRA

m2

325,-

Laminátová podlaha
rozměr lamel: 1285 x 192 mm, tl. 8 mm, dekor: dub, 
bal. 2,22 m2, 15 let záruka na odolnost proti oděru

TLOUŠŤKA

8 32
STUPEŇ ZATÍŽENÍ

EditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEdition

SLEVY PŘI PALETOVÉM ODBĚRU. BLIŽŠÍ INFORMACE V 

Laminátová plovoucí podlaha 
Twin Click se zámkovým systémem
nosný materiál HDF, rozměr lamel: 1285 x 192 mm, 
dekory: buk Flaming (198,-/ m2), dub Highland, 
kanadský jilm (285,-/ m2), bal. 2,22 m2

m2  od

198,- !

TLOUŠŤKA

8 32
STUPEŇ ZATÍŽENÍ

MIKRO           SPÁRA

V-mikrospára mezi lamelami 
= prvotřídní optika

Laminátová plovoucí podlaha 
s přiznanou V-spárou a zámkovým systémem
nosný materiál HDF, rozměr lamel: 1285 x 192 mm, dekor: 
Pinie Narvik, podlaha s V-spárou mezi lamelami, povrchová 
vrstva s póry dokonale simuluje povrch masivního dřeva, 
bal. 2,22 m2

Laminátová plovoucí podlaha
SB, rozměr lamel: 1382 x 195 mm, dekor: buk, bal. 2,96 m2

m2

289,-

m2

135,-

TLOUŠŤKA

8 32
STUPEŇ ZATÍŽENÍ

Laminátová plovoucí podlaha 
rozměr lamel: 1382 x 195 mm, dekor: javor, bal. 3,23 m2

m2

105,--

STUPEŇ ZATÍŽENÍ

31
TLOUŠŤKA

6

dub Highland

buk Flaming

STUPEŇ ZATÍŽENÍ

31
TLOUŠŤKA

7



N E J L E P Š Í  C E N Y  V  Č R !

33

Sortiment podlah se může na jednotlivých prodejnách lišit.

Podkladové materiály laminátových a parketových podlah

2 x 15 m, tl. 0,12 mm, 
pod laminátové, korkové i parketové 
podlahy, obsah balení 30 m2

m2 

16,-

rozměr 790 x 590 mm, tl. 5 mm, 
přírodní, vyrovnává nerovnosti až 
do 4 mm, izolační vlastnosti, vysoce 

tlumí kročejový hluk, 
jednoduchá pokládka, 
obsah balení 7 m2

 364,-/ bal.

1,1 x 15 m, podkladový materiál 
redukující kročejový hluk o cca 12%, 
s vysokou tlakovou stabilitou, 

obsah balení 
16,5 m2m2

27,-

0,59 x 0,79 m, podkladový materiál 
s velmi dobrými izolačními vlastnost-
mi proti kročejovému hluku a tepelné 

prostupnosti, 
vyrovnává podlahové 
nerovnosti do 4 mm, 
obsah balení 7 m2

m2

48,-

1,2 x 12,5 m, skládaná deska, 
kombinovaný produkt z hlukové 
izolace a ochrany proti vlhkosti, 

vhodné pro podlaho-
vé vytápění, obsah 
balení 15 m2

m2

47,-
m2

52,-

Hobra – izolační deska
XPS – role s drážkami, 
tl. 2,2 mm

EPS – skládaná deska 
– alu gold, tl. 1,6 mm

XPS – deska s drážkami, 
tl. 5 mm PE – parotěsná fólie

Korková podlaha přírodní
pro pokládku bez lepení, 5-násobný uzavírací UV-tvrzený akrylový nátěr, užitná 
vrstva cca 3 mm, nosný materiál HDF, vč. integrované izolační vrstvy proti 
kročejovému hluku, rozměry lamel: 910 x 300 mm, tl. 10,5 mm, bal. 2,184 m2

Parketová podlaha Bamboo Milk Co� ee
rozměr lamel: 1200 x 120 mm, tl. 10 mm, velmi odolná 
dřevěná podlaha, tl. užitné vrsty cca 2,5 mm, bal. 3,456 m2

m2 

398,--

TLOUŠŤKA

10,5
33

Parketová podlaha LHD dub Vintage Latin
rozměr lamel: 2190 x 190 mm, tl. 14 mm, matný lak, třívrstvá kontrukce 
s tloušťkou užitné vrstvy 4 mm, pro pokládku bez lepení, dekor: dub Vintage 
Latin – palubka, jedinečná rustikální optika, bal. 2,49 m2

m2

879,-

TLOUŠŤKA

14

Laminátová podlaha
nosný materiál HDF, rozměr lamel: 1276 x 327 mm, 
tl. 8 mm, dekor: dub Palazzo, vhodná pro všechny 
obytné prostory a pro komerční prostory se středním 
stupněm zatížení, stupeň zatížení 32, bal. 2,52 m2

EditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEdition

EXTRA ŠIROKÉ LAMELY

= VÝBORNÁ OPTIKA

m2

395,- m2

576,-

TLOUŠŤKA

8 32
STUPEŇ ZATÍŽENÍ

43

TLOUŠŤKA

10

• extrémně robustní a tvrdá 
(o 20 % tvrdší než dub)

• rychlá a snadná montáž 
díky click systému



N E J Š I R Š Í  V Ý B Ě R  V  Č R !

44

Podlahové profily

Šroubovací pro� l 
k � exibilnímu překlenutí podlah stejné výšky,  dilatační spára je 
optimálně kryta, k snadnému vyrovnání menších rozdílů ve výšce 
podlahy do 3 mm, různé dekory, šířka 34 mm, délka 0,9 m nebo 2,7 m

od 269,-

Pro� l z nerezové oceli
pro různé výšky podlah, možné děrování mimo středovou osu, 
ušlechtilá ocel, lesklé nebo matné kartáčované provedení, šířka 30 mm, 
délka 1 m

od 125,-

Designové pero, šířka 15 mm
jednoduchý dekorativní prvek k zacvaknutí do zámku podlahových 
lamel, k ohraničení různých podlahových ploch nebo jednoduše jako 
dekorativní prvek, pro podlahy o tloušťce 7 mm a 8 mm, provedení: 
stříbrný, nerez, pískový, délka 2,7 m

od 435,-

Plochý roztahovací dilatační pro� l
k zasunutí do stávajícího zámku podlahové lamely, vznikne dilatační 
spára, takřka ve výšce podlahy, bez nepříjemných hran, o něž lze 
zakopnout, pro podlahy o tloušťce 7 mm a 8 mm, provedení: stříbrný, 
nerez, pískový, délka 2,7 m

od 1.290,-

Další profi ly 
naleznete v našem
specializovaném
centru

Ukončovací pro� l
pro� l k nacvaknutí, čisté ukončení bez viditelných šroubů, 
různé kovové nebo dřevěné provedení*, výška 6 mm – 15 mm, 
šířka 25 mm, délka 0,9 m nebo 2,7 m

od 249,- 

Ukončovací pro� l
„násuvné lišty“, čistě ukončují koncovou hranu podlahy, 
v barevných odstínech kovu nebo v provedení fólie s dřevěným 
dekorem*, pro výšky podlah 8 mm a 13 mm, šířka 30 mm, délka 
1 m nebo 2,7 m

od 135,- 

Úhlový pro� l
vhodný pro všechna zakončení a hrany, připevnění pomocí 
šroubů nebo lepením, provedení: stříbrný, nerez, pískový, 
rozměr: 40 x 25 mm, délka 1 m

od 229,-

Výkyvný vyrovnávací pro� l
se šroubovacím horním a spodním dílem, lze vyrovnat rozdíly 
ve výšce až 23 mm, šířka 51 mm, provedení: stříbrný, nerez, 
pískový

498,-

Samolepicí vyrovnávací pro� l 
pro rozdíly ve výšce do 8 mm, provedení elox nebo fólie 
s dřevěným dekorem*, má-li to jít jednoduše a rychle, šířka 
38 mm, délka 0,9 m nebo 2,7 m

od 139,-

Vyrovnávací pro� l s plastovou natloukací hmoždinkou
rychlá a snadná montáž díky plastovým hmoždinkám, 
pro rozdíly ve výšce do 8 mm, provedení elox nebo fólie 
s dřevěným dekorem*, šířka 40 mm, délka 0,9 m

od 139,-

Přechodové profily

Vyrovnávací profily

Úhlové profily Koncové profily

*imitace dřeva



N E J L E P Š Í  C E N Y  V  Č R !

45

Podlahové lišty
Soklové lišty

Plastové soklové lišty

Zakrytí a ochrana

Čtvrtkruhová lišta „K22“
čtvrtkruhový pro� l pro ukončení 
u stěny a pro optimální 
dilatační spáru, 
dekor: buk*, 
délka 2,6 m

109,-

Plastová lišta „HSL Plan“
moderní tvar se stabilností 
a trvanlivostí materiálu 
z plastické hmoty, lze ji snadno 
nasunout na spony LOGOCLIC 
a v případě renovací kdykoliv 
sejmout, výška 64 mm, délka 
2,5 m

145,-

Plastová lišta „HSL“
klasické ukončení pro celoplošné koberce nebo podlahové 
krytiny z plastu, lišta je celá z plastické hmoty a díky tomu 
robustní, absolutně odolná proti vlhkosti a snadno 
přepravovatelná, výška 60 mm, délka 2,5 m

95,-

Plastová lišta „KKSL“
příklop lišty lze kdykoliv 
otevřít za účelem snadného 
položení nebo výměny kabe-
lu, připevnění je prováděno 
pomocí integrovaných držáků, 
výška 48 mm, délka 2,5 m

119,- 

Plastová lišta „KSL“
osvědčená plastová soklová lišta je použitelná pro všechny pod-
lahy, rychlá montáž pomocí dodávané nosné kolejničky, rozsáhlé 
užitné vlastnosti, ideální pro použití v komerční i soukromé sféře, 
výška 60 mm, délka 2,5 m

125,- 

Soklová lišta „K23C“
lišta pro ukončení u stěny, 
čtvrtkruhový pro� l, dekor: 
buk*, montážní 
spony pro 
pokládku 
kabelů, délka 
2,6 m

119,-

Plastová lišta „PSL“
klasická soklová lišta, vysoce kvalitní materiál s dlouhou 
životností, naprosto odolný vůči vlhkosti a s dostatkem místa 
za lištou, montáž pomocí plastových spon PSL, výška 48 mm, 
délka 2,5 m

75,- 

*imitace dřeva

Soklová lišta „K58C“
přímá moderní varianta, 
dekory: dřevo*, dlaždice, kámen, 
montážní 
spony 
pro pokládku 
kabelů, délka 
2,6 m

259,-

Soklová lišta „K40“
MDF, klasická lišta, dřevěné 
dekory*, montážní spony zaručují 
snadnou montáž 
a umožňují 
skrytou pokládku 
kabelů, 
délka 2,6 m

139,-

Plastové rozety
pro elegantní 
zakrytí trubek 
k topení, 
adaptabilní 
pro ∅ 15, 18 
a 22 mm, 
různé barvy

98,-/ 2 ks

Dřevěné rozety
pro elegantní 
zakrytí trubek 
k topení, adap-
tabilní 
pro ∅ 15, 
18 a 22 mm, 
různé dekory

319,-/ 2 ks

Alu rozety
kvalitní a moderní 
zakrytí trubek 
k topení, ∅ 15 
nebo 18 mm, 
stříbrné nebo 
vzhled matný nerez

od 349,-



NEJVÝHODNĚJŠÍ

N E J Š I R Š Í  V Ý B Ě R  V  Č R !

46

0,75 l 149,-
2,5 l 499,-

NEZAPOMEŇTE PŘED BLÍŽÍCÍ SE ZIMOU OŠETŘIT SVÉ DŘEVO, NA JAŘE SE VÁM TO NĚKOLIKANÁSOBNĚ VRÁTÍ...
Luxol Originál 
3,5 l
pro exteriéry 
a interiéry, 
palisandr

od 122,60/ l

3,5 l 

429,- !

3,5 l ≈ 35 m2

1 l ≈ 13,5 m2

1 l ≈ 10 m2

od 199,60/ l

VYSOKÁ 
VYDATNOST

Lazura na dřevo 5 l
pro všechny druhy 
dřeva v exteriérech, 
vodoodpudivá, prodyšná, 
odolná proti UV záření 
a povětrnostním vlivům, 
odstíny: bezbarvá, dub, 
palisandr, ořech

5 l ≈ 70 m2

79,80/ l

5 l

399,--

Olej na dřevo
balení 2,5 l, 
pro exteriéry 
a interiéry, 
bezbarvý

2,5 l 

399,--
159,60/ l

Syntetický lak na lodě a dřevo
pro interiéry a exteriéry, vysoce kvalitní 
ochranný nátěr na dřevo, odolný proti 
úderu a nárazu, vlhkosti a vůči čistícím 
prostředkům

ODOLNÝ
ČISTÍCÍM

PROSTŘEDKŮM

Malířský válec 
PumpRoller
s vnitřním plněním 
a zásobníkem v držadle, 
šířka 23 cm

599,-

Malířská sada 9-dílná
obsahuje: kbelík 19 l, mřížku, váleček 
Vestan Teddy š 25 cm s držákem, 
štětec na radiátory, malířskou 
štětku, váleček na radiátory, 
štětec 
na velké 
plochy

Fasádní sada 
– váleček + tyč
obsahuje: váleček, držák 
a prodlužovací tyč (1 – 2 m) 
– váleček polyakryl – vlas 
16 mm, š 25 cm, umožňuje 
dosah bez použití šta� í, 
příp. lešení

199,-- 9-dílná sada 

229,- !

4 kg

335,-

Hloubkový penetrační nátěr
pro okamžité venkovní a vnitřní použití, 
bezbarvý, proniká do hloubky, 
neobsahuje 
rozpouštědla 
a změkčovadla
Penetrace vám:
•  sníží spotřebu 

barvy
•  zvýší kryvost, 

přilnavost 
a prodlouží 
životnost

Cenový hit Prémiová kvalitaVítěz poměru cena/ výkon

Gigant bílá barva pro interiéry
brilantní bílá barva, extrémně vysoká krycí schop-
nost a vydatnost při jednom nátěru, oděruvzdor-
ná za vlhka, paropropustná, maximální kvalita

1 l ≈ 1,5 kg = 10 m2

2,5 l 299,-
5 l 499,-
10 l 949,-od 63,30/ kg

JEDNOVRSTVÁ

Sněhobílá barva pro interiéry
sněhobílá, velmi vysoká krycí schopnost 
a vydatnost, částečně omyvatelná, 
otěruvzdorná, paropropustná, tónovatelná

od 43,70/ kg

mix

1 l – 199,-
2,5 l 219,- 423,-
5 l 329,- 767,-
10 l 649,- 1.379,-
15 l 969,- –

1 l ≈ 1,48 kg = 9 m2

1 l ≈ 6 m2

1 l 115,-
5 l 369,-
10 l 669,-

ZÁKLAD 
KAŽDÉHO 
NÁTĚRU

TIP

od 66,90/ l

od 18,90/ kg

5 l 179,-
10 l 299,-
15 l 439,-

Standardní barva pro interiéry
bílá, vydatná, dobře kryjící, 
otěruvzdorná, paropropustná, 
tónovatelná

NEOBSAHUJE HLINKU MAXIMÁLNÍ KVALITA

1 l ≈ 1,55 kg = 7 m2

Levněji už to nejde ! To nejlepší nakonec !Zlatá střední cesta !

TAKÉ V

KAŽDÉ NAŠE SPECIALIZOVANÉ CENTRUM* DISPONUJE 2 PROFESIONÁLNÍMI MÍCHACÍMI CENTRY = VÁŠ MAX. VÝBĚR

*kromě Ostravy, kde je 1 míchací centrum 

35,40/ kg 83,80/ kg

Primalex Polar 24 kg
sněhobílá, vysoká krycí schopnost a vydatnost, 
otěruvzdorná, paropropustná

Primalex Fortissimo Clean 4 kg
omyvatelný a otěruvzdorný nátěr,
vhodný pro kuchyně

24 kg 

849,- !
při odběru 150 kg 
a více: 16,20/ kg

kg

17,-

Stáčená malířská barva
pro okamžitý odběr do vámi 
přinesené nádoby, popř. 
do zakoupeného obalu u nás, 
dobrá krycí schopnost, 
otěruvzdornost 
a vydatnost 
6,5 – 10 m2/ kg NOVINKA

NASÁVACÍ 
ADAPTÉR 

NA BARVU 
DO NÁDRŽKY 

SOUČÁSTÍ 
DODÁVKY

Jednorázová 
ochranná 
kombinéza
velikost 
L, XL, XXL

39,- !



N E J L E P Š Í  C E N Y  V  Č R !

www.stop-vlhkosti.cz PRO VÁŠ ZDRAVÝ DOMOV

47

Izolační fólie 
za topná tělesa
role 6 x 0,5 m, tl. 4 mm, 
zabraňuje tepelným ztrátám, 
vyrobeno z expandovaného 
polystyrenu, pokryto ALU-fólií, 
vhodné pro úsporu energie 
z nástěnným radiátorů, 
odráží až 90 % tepla zpět 
do místnosti, čímž výrazně 
spoří vaše peníze

role

185,-
Lepidlo na styropor
balení 4 kg, ideální pro lepení 
styroporových stropních podhledů, 
velice dobrá zpracovatelnost

Tunis
50 x 50 cm, 
ražená, 
balení 
2 m2 (8 ks)

m2

19,50

Termoizolační fólie na okna
průhledná, mezi oknem a fólií vytvoří izolační 
prostor, funguje jako druhé sklo, zabraňuje 
chladu a kondenzované vlhkosti na okně, 
šetří energii
170 x 150 cm 400 x 150 cm

169,- 299,-

PROKAZATELNÁ 
ÚSPORA ENERGIE
ww.tesa-tape.cz

Gumové těsnění 
do oken a dveří 
tesamoll
- samolepící těsnění 

– snadná instalace
- odolné vůči UV záření 

a ozonu
- různé pro� ly pro různé 

velikosti mezer
- úspora nákladů za energie
- odolné teplotám 

od –30 °C do +80 °C
- k dostaní v hnědé 

a bílé barvě
- vydrží až 8 let, snadná 

demontáž

6 m od

29,-

m2

69,-
Okenní 
a dveřní 
těsnění
délka 6 m, 
1 – 5 mm, 
š 9 mm, 
těsnění 
z pěnové 
hmoty

ŠIROKÝ VÝBĚR 
DALŠÍHO 
TĚSNĚNÍ, 
VČETNĚ 

TĚSNÍCÍCH LIŠT 
POD DVEŘE

úspora 
energie

-20 %

úspora 
energie

-35 %

úspora 
energie

-40 %

Dublin
50 x 50 cm, ražená, 
balení 2 m2 (8 ks)

m2

49,50

Norma/ Mega
50 x 50 cm, polystyren, 
žlutá/ oranžová, zpěněná, 
balení 1 m2

Odvlhčovače Air Max
box, včetně náplně 450 g 129,-
box, včetně náplně 1000 g 249,-
náplň 450 g 79,-
náplň 1000 g 139,-
Tablety Air Max 2x 450 g 149,-

Ceresit Stop vlhkosti 
přístroj 300 g
+ 1 ks tablety

Ceresit Stop vlhkosti 
náhradní náplň 
2x 300 g

Ceresit Stop vlhkosti 
náhradní náplň 2v1 
2x 300 g broskev

Barvy na topná tělesa

Styroporové desky

Email na radiátory
syntetika, na litinové a kovové radiátory 
či vedení teplé vody, bílý, vysoce lesklý, 
odolný do 180 °C

375 ml 5 m2 129,-
750 ml 10 m2 199,-
2,5 l 33 m2 589,-

od 235,60/ lod 305,30/ l

Vodouředitelný univerzální nátěr
pro interiéry i exteriéry, na dřevo, kov 
a tvrzené PVC, odolný povětrnostním vlivům 
a UV záření, úderům, poškrábání, lesk, 
polomat, až 11 odstínů, atest na hračky, 
rychleschnoucí

1 l ≈ 14 m2

375 ml 129,-
750 ml 229,-

VODOUŘEDITELNÝ SYNTETICKÝ
4 kg

549,-
Styroporové desky

4 kg

129,-
Okenní 

-

Eternal In Thermo
pro interiéry, termoizolační a protikondenzační malířská 
barva, pro nátěry chladných stěn a míst s nedostatečnou 
tepelnou izolací, snižuje úniky tepla, brání kondenzaci 
vlhkosti na stěnách

1 kg ≈ 3 m2

249,-

6 m od

85,- !

od

79,- !

Přístroj 
450 g

Přístroj Duo 
900 g

Náplň 
2x 450 g

169,-

499,-

269,-

159,--
2x 450 g

168,--



48 • Brno • České Budějovice • Liberec • Ostrava www.bauhaus.cz
• k.z. Průhonice – Čestlice • Praha 8 – Dolní Chabry • Praha 4 – Pankrác

W
12

14
0

-H
CZ

. P
ro

de
j d

o 
vy

pr
od

án
í z

ás
ob

. V
še

ch
ny

 v
ýr

ob
ky

 js
ou

 b
ez

 d
ek

or
ac

e.
 C

hy
by

 a
 z

m
ěn

y 
js

ou
 v

yh
ra

ze
ny

. C
en

y 
js

ou
 u

ve
de

ny
 v

 K
č 

a 
vč

et
ně

 D
PH

. P
la

tn
os

t o
d 

5.
 1

0.
 d

o 
1.

 1
1.

 2
0

12
. D

is
tr

ib
uc

i t
oh

ot
o 

le
tá

ku
 z

aj
iš

ťu
je

 s
po

le
čn

os
t Č

es
ká

 d
is

tr
ib

uč
ní

. 
V 

př
íp

ad
ě 

pr
ob

lé
m

ů 
s 

di
st

rib
uc

í l
et

ák
ů 

se
 o

br
ac

ej
te

 n
a 

te
le

fo
n 

53
8 

72
5 

20
1,

 -2
02

, -
20

0
 n

eb
o 

pí
se

m
ně

 n
a 

m
ai

lo
vo

u 
ad

re
su

: a
dv

er
tis

e@
ba

uh
au

s.
cz

. P
oš

to
vn

í p
op

la
tk

y 
za

pl
ac

en
y 

v 
ho

to
vo

st
i. 

Ce
ny

 e
le

kt
ro

za
říz

en
í z

ah
rn

uj
í r

ec
yk

la
čn

í p
řís

pě
ve

k.
 

Mulčovací 
kůra
balení 80 l

Zahradnický 
substrát
balení 50 l

75,- 189,-

Trávníkové hnojivo 
expert podzim
5 kg, granulované, pro všechny druhy 
trávníků, pro lepší přezimování vašeho 
trávníku, vysoký obsah draslíku příz-
nivě ovlivňuje odolnost trávníku proti 
vymrzání a lepší hospodaření s vodou

Trávníkové hnojivo 
EXPERT PLUS 10 kg
se železem, složení NPK je 7-7-15, výrazně 
vyšší obsah draslíku, na všechny druhy 
trávníků, pro podzimní sílu trávníku 
a dobré zazimování, 
balení vystačí 
na 330 m2

Barevná 
mulčovací 
kůra
balení 70 l, 
různé barvy

∅ 40+ cm

Chryzantéma  Dendranthema

∅ kv. 13 cm, ∅ rostliny 30 cm 39,-
∅ kv. 17 cm, ∅ rostliny 35–45 cm 69,-

69,-

Macešky   Viola

výška cca 15 cm, ∅ kv. 9 cm

12,--

Balové túje a cyprišky
Chamaecyparis Laws., Thuja occ. Brabant

výška 80-100 cm, kořenový bal

V SORTIMENTU VÝŠKA AŽ 200 cm!

Bobkovišeň   Prunus laurocerasus

stálezelený keř na živé ploty, omamně 
vonící květy na jaře, ∅ kv. 17 cm

129,-

JARNÍ ZÁPLAVA KVĚTŮ = VÝSADBA PRÁVĚ TEĎ

Tulipány, narcisy, krokusy, sněženky a další - právě nyní bohatý výběr 
cibulovin. Vysaďte nyní a na jaře užívejte pestrou záplavu květů.

Megapack cibulovin
tulipány mix barev, velikost cibulí 10/12 
a narcisy o velikosti 10/11, 99 ks v balení

Vážení zákazníci, z důvodu omezených skladových kapacit vás upozorňujeme na omezenější sortiment v našem ostravském specializovaném centru. Veškeré zboží je možné objednat.

74,- !

megapack 99 ks 

249,- !

od

179,-
upozorňujeme na omezenější sortiment v našem ostravském specializovaném centru. Veškeré zboží je možné objednat.upozorňujeme na omezenější sortiment v našem ostravském specializovaném centru. Veškeré zboží je možné objednat.upozorňujeme na omezenější sortiment v našem ostravském specializovaném centru. Veškeré zboží je možné objednat.

249,-
• Brno • České Budějovice • Liberec • Ostrava www.bauhaus.cz

U
po

zo
rň

uj
em

e 
na

še
 z

ák
az

ní
ky

 n
a 

už
ší

 s
or

tim
en

t r
os

tli
n 

na
 té

to
 s

tr
an

ě 
v 

O
st

ra
vě

 a
 P

ra
ze

 –
 P

an
kr

ác
i.

73,- !


